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283.

Skupščina občine Celje je po 6. a členu temeljnega 
zakona o javnih cestah (Uradni list SFRJ, št. 27-65 in 
7-67) in 116, členu statuta občine Celje na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih^ skupnosti dne
19. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o kategorizaciji cest IV. reda na območju občine Celje

. Dolžina v metrih
St. Opis cestnega odseka maka- asfalt-

ceste damsko no
vozišče vozišče

4. Podaljšek Partizanske ceste od 
naselja Lisce pri Pograjcu (konec 
asfalta) 'do odcepa k pionirskemu 
rekreacijskemu centru in z odce­
pom do gostišča na Gričku 1245

1. člen
Ceste IV. reda na območju občine Celje so:

Dolžina v metrih
St. Opis cestnega odseka maka- asfalt-

ceste damsko no
vozišče vozišče

1. Desni odcep od ceste II. reda št.
330, južno od Žerdonerja v Koš- 
nici do Tomana v Košnici (meja
z občino Žalec) 2126

2. Desni odcep od ceste II. reda št.
330, od Žerdonerja v Košnici do 
Planinška v Košnici 1195

3. Cesta od konca Maistrove ulice 
do križišča Miklavški hrib-Anski
vrh 799

5. Cesta Skalna klet — Zagrad —
Pristava — Stari rudnik 647

6. Levi odcep od ceste IV. reda št. 5
v Pristavi do Osence pri Štoru 1416

7. Desni odcep od ceste IV. reda
št. 5, pri podvozu v Pečovniku 
mimo kamnoloma podjetja Ce- 
ste-kanaliizaciija do odcepa k ob­
jektom JLA 1258

8. Cesta od križišča Popovičeve,
Zvezne ceste in Ceste na grad do 
parkirnega prostora na Celjskem
gradu 1359

9. Desni odcep od ceste II. reda št.
344, pri Godčevem mostu mimo 
Lipe — Šentjanža — Svetine do 
Celjske koče; 9635

3156

855



Stran 2 URADNI VESTNIK Št. 24 — 31. december 1969

Št.
ceste

Opis cestnega odseka
Dolžina v metrih 

maka- asfalt 
damsko no

Št.
ceste

Opis cestnega odseka

vozišče vozišče

in odcep ceste od spomenika 
NOV do Doma železarjev na 
Svetini 900

28.

10. Levi odcep od ceste II. reda št. 
344 v Teharjiih do Sv. Ane pri 
gostilni Hrastnik 886

29.

11. Cesta o d Sad i novega mostu na 30.
Hudinji (podaljšek Bežigrajske 
ceste) do ceste III. reda št. 1008 
v naselju Stance 2.329

12. Desni odcep od ceste IV. reda 
št. 9 pri Ocvirku v Kompota h do 
osnovne šote v Kompotah 1.193

31.

13. Levi odcep od ceste IV. reda št. 9 
na Lipi v Štorah mimo industrij- 32.

ske šole do konca asfaltne ceste 322
14. Od mostu čez Hudinjo (v podalj­

šku Ceste v Trnovlje) do ceste 
III. reda 1008/a v Ljubečni pri 
Šumru 4.403

33.

34.15. Levi odcep od ceste IV. reda št. 14 
v Trnovljah pri Ramšaku do ce-
ste III. reda št. 1008/a v Arclinu 
pri Martinu Belaku 2.143

16. Levi odcep od ceste IV. reda 
št. 11 vzhodno od gostilne Ter­
glav do ceste III. reda št. 1008/b

35.

pri Stojcu 2.702
36.17. Levi odcep od ceste IV. reda 

št. 11 pri Cilenšku do ceste IV. 
reda št. 14 v Trnovljah pri Škod­
niku 765 37.

18. Cesta od podaljška Skaletove
ulice na Zg. Hudinji skozi naselje 
Lahovno do ceste IV. reda št. 47 
na Dobrovi pri kapeli 3.025 33.

19. Cesta od križišča z Bezenškovo 
ulico na Hudinji do ceste IV. reda 
št. 18 na Dobrovi 660 39.

20. Levi odcep od ceste 1/6 v Šmar- 
jeti do križišča Runtole, doma­
čije Cencelj v Prekorjih pri kme­
tu Ivanu Slemenjaku, P reko rje 1.182

40.

21. Desni odcep od ceste 1/6 v Škofji 
vasi do ceste III. reda št. 1008/a 
v Zadobrovi pri Karlu Kosu 2.309

22. Levi odcep od ceste III. reda 
št. 1008/a pri gostilni Mravlje v 
Zadobrovi do asfaltne ceste v

41.

Vojniku pri župnišču 2.170
23. Vse asfaltirane ceste v strnjenem 

naselju Vojnik 1.761
42.

24. Levi odcep od ceste IV. reda 
št. 22 pri Elizabeti Gmajner do 
ceste 1/6 v Arclinu pri Heleni 
Vrečko 529

43.

25. Levi odcep ceste III. reda št. 
1008/a pri gasilskem domu v Lju­
bečni skozi Šmiklavž do mostu 
pri Krameršku, Bezovica št. 6 5.188

44.

26. Desni odcep od ceste IV. reda 
št. 25 v Pristavi — Bovše do meje 
z občino Šentjur pri Celju 2.665 45.

27. Od ceste na Ostrožno pri bifeju 
Irmančnik — Šmartno v R. c. do 
ceste 1/6 v Vojniku pri pokopa­
lišču 10.827

pri Vrisku do Razgorc pri Ko- 
štomaju v Črešnjevcu
Levi odcep od ceste IV. reda
št. 28 v Jankovi do Brdc št. 7

Levi odcep od ceste III. reda
št. 1008/a v Zepini do mostu, 
kjer je meja z občim o Šentjur 
pri Celju pod naseljem Jamovec
Levi odcep od ceste IV. reda
št. 16 v Gajih do ceste IV. reda 
št. 14 pri Lužarju v Leskovcu
Levi odcep od ceste 1/6 v Fran­
kolovem pri Falnogi do Bučarja, 
Rakova steza
Levi odcep od ceste 1/6 v Fran­
kolovem pri Šnablu — Lipa do 
cestnega priključka h Grmu
Desni odcep od ceste 1/6 v Fran­
kolovem pri Sodinu skozi Čreš- 
njice do meje z občino Sloven­
ske Konjice ter odsek ceste v 
Črešnjicah db Turka 
Levi odcep od ceste 1/6 Beli po­
tok do mostu v Štebletovem jar­
ku v Razgorju
Desni odcep od ceste III. reda 
št. 1006 v Socki pri Majcenu do 
naselja Trnovlje pri Deljčnjaku
Levi odcep od ceste III. reda 
št. 1006 v Socki pri mostu čez 
Hudinjo do gozda pod naseljem 
Vrba

Desni odcep od ceste III. reda 
št. 1005 v Strmcu do ceste lil. 
reda št. 1006 v Strmcu 
Od ceste III. reda št. 1005/a v 
Dobrni pri KS do gostišča v Hu­
dičevem grabnu
Desni odcep od ceste lil. reda 
št. 1005 v Pristavi vzhodno od 
gostilne Arlič do ceste lil. reda 
št. 1005 a pri hotelu Union v 
Dobrni
Od ceste III. reda 1005.a v Do­
brni pri trgovini Merx do konca 
asfaltnega vozišča severno od 
kino dvorane v Dobrni
Levi odcep od ceste IV. reda 
št. 27 pri Stožirju do poslopja 
pošte v Šmartnem v Rožni dolini
Desni odcep od ceste IV. reda 
št. 44 v Lokrovcu pri Golavšku 
mimo Medveda, Pečnika, pregra­
de Loče do krajevne ceste št. 18 
v Ločah
Levi odcep od Riharjeve ulice v 
Celju južno od samskega doma 
Ingrada do gasilskega doma v 
Lokrovcu
Levi odcep ocf ceste IV. reda 
št. 46 na Ostrožnem mimo Ve- 
lenška, Kneza, Gomilška do ce­
ste IV. reda št. 46 južno od 
kompleksa JLA

Dolžina v metrih 
maka- asfalt- 

damsko no 
vozišče vozišče

3.945

4.804

2.630

1.544

2.144

2.339

2.757

659

1.394

2.205

332

3.030

922 207

800

329

4.031

2.947

1.500
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Dolžina v metrih
St. Opis cestnega odseka maka- asfalt-

ceste damsko no
vozišče vozišče

46. Desni odcep od ceste IV. reda 
št. 27 na Ostrožnem mimo Pajka 
do ceste IV. reda št. 44 v Lo-
k novcu 1.005

47. Desni odcep od ceste IV. reda 
št. 46 pri Antlogi do križišča s 
Cesto na Dobrovo (tudi s cesto
IV. reda št. 18) pri Čremožnlku 869

48. Levi odcep od ceste IV. reda 
št. 27 na Lopati do meje z ob­
čino Žalec 140 m pred mostom
v smeri proti Galiciji 1.700

49. Levi odcep od ceste 1/6 pri Jo- 
štovem mlinu, preko ceste III. re­
da št. 1016 do ceste IV. reda 
št. 27 zapadno od bifeja Irmanč-
nik 2.571

50. Cesta od Slokana do ceste III. 
reda št. 1016 južno od gasilskega 
doma na Babnem

51. Desni odcep od ceste III. reda
št. 1016 v Zg. Medlogu pri Mir­
niku do ceste IV. reda št. 27 pri 
Brežniku na Lopati 1.266

52. Levi odcep od ceste IV. reda
št. 11 južno od graščine v Beži­
gradu do ceste lil. reda št. 1008
v Bukovžlaku 1.353

53. Desni odcep od ceste II. reda
št. 344 pri železniški postaji v 
Štorah do ceste IV. reda št. 9
pri šamotarni Železarne Štore

54. Levi odcep od ceste IV. reda
št. 14 v Leskovcu pri Lužarju do 
ceste IV. reda št. 21 v Zadobrovi
pri Hojniku 1.000

55. Levi odcep od ceste 1/6 v Arcli- 
nu pri kapeli do vključno mostu
čez Hudinjo v smeri naselja Lešje 510

56. Levi odcep od ceste IV. reda
št. 9 na Svetini do Slapšakove 
kapele v Kanjucah 2.100

57. Desni odcep od ceste IV. reda 
št. 18 na Dobrovi pri Kodeli do 
ceste IV. reda št. 43 pri Golavšku
(Črna pot) 1.100

58. Desni odcep od ceste 1/6 Ljub­
ljanska cesta vzhodno od želez­
niškega prehoda do betonarne 
Ingrada 300

956

545

500

Skupaj : 114.939 13.505
Vsega skupaj: 128.444

2. člen
Vse ceste, ki so navedene v 1. členu tega odloka, 

upravlja in vzdržuje komunalna delovna organizacija, 
ki jo za to pooblasti Skupščina občine Celje.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o kategorizaciji cest IV. reda na območju občine 
Celje (Uradni vestnik okraja Celje, št. 58-580/61).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 352-64/69-2
Celje, dne 19. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

284.

Skupščina občine Celje je po 2. členu temeljnega 
zakona o varstvu prometa na javnih cestah (Uradni list 
SFRJ, št. 14-65 in 20-69) in 116. členu statuta občine 
Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 19. decembra 1969 spre j eTa

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi prometa 

na območju mesta Celja
Odlok o ureditvi prometa na območju mesta Celja 

(Uradni vestnik Celje, št. 32-448-66 in 16-207-67) se spre­
meni in dopolni tako, da se v prečiščenem besedilu 
glasi:

ODLOK
o ureditvi prometa v mestu Celju

1. člen
S tem odlokom se ureja promet na javnih cestah, 

ulicah in trgih v mestu Celju.
Za mesto Celje se po tem odloku šteje območje me­

sta, ki ga zaokrožajo:
Japljeva ulica, Kraševčeva ulica, Vegova ulica, Cesta 

v Laško, Partizanska cesta do odcepa ceste, ki vodi 
h gostišču »Na gričku«, od tu preko Savinje na Zupan­
čičevo ulico, Zupančičeva ul ca, Ljubljanska cesta do 
železniškega prehoda v Medlogu, železniška proga proti 
vzhodu do izliva odvodnega kanala Koprivnice in Suš- 
nice v Ložnico, odvodni kanal do Ceste v Dobrovo, 
Cesta v Dobrovo, cesta, ki veže Cesto na Dobrovo z 
Bezenškovo ulico, Bezenškova ulica, Prijateljeva ulica, 
Skaletava ulica, Mariborska cesta do Ceste v Trnovlje, 
Cesta v Trnovlje do Hudinje, Hudinja do izliva v Vo­
glajno, nato preko Voglajne do Kočevarjeve ulice, Ko­
čevarjeva ulica, Popovičeva ulica, Cesta na grad, Cesta 
pod gradom do odcepa ceste, ki vodi preko Savinje, 
cesta, ki vodi preko Savinje in Ceste v Laško do Jap­
ljeve ulice.

2. člen
V mestu Celju je prepovedan promet z vprežnimi vo­

zili, ročnimi vozički in gonjenje živine po Mariborski 
cesti od odcepa Ceste v Trnovlje do Levstikove ulice, 
po Levstikovi in Gregorčičevi ulici do Ljubljanske ceste 
in po Ljubljanski cesti do železniškega prehoda v Med­
logu.

Prav tako je prepovedano prečkanje cest in ulic 
navedenih v prvem odstavku tega člena z vprežnimi 
vozili, ročnimi vozički in živino, razen na Ljubljanski 
cesti ob priključku Čopove ter Mariborski cesti ob pri­
ključku Ceste v Trnovlje.

3. člen
Časovno se lahko omeji parkiranje vozil na Trgu 

svobode. Trgu V. kongresa in Tomšičevem trgu.
Povsod, kjer je s prometnim znakom določeno ča­

sovno omejeno parkiranje, mora lastnik vozila označiti 
začetek parkiranja s parkirno uro.

Motorna kolesa je dovoljeno puščati na parkirnih 
prostorih, ki so posebej označeni.

Parkiranje na pločnikih je dovoljeno le tam, kjer 
je to s prometnimi znaki in označbami posebej ure­
jeno.
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4. člen
Začetne in končne postaje avtobusov lokalnega in 

medkrajevnega prometa so Je na krajih, ki so za to 
določeni in označeni kot avtobusne postaje.

Postajališča za javni lokalni in modkrajevni avto­
busni promet so lahko samo na za to določenih in na 
cesti označenih krajih.

5. člen
Prepovedano je prislanjonje koles ob pločnike in 

zgradbe v naslednjih ulicah in trgih:
Stanetovi, Prešernovi, Ljubljanski cesti od križišča pri 

»Vulkanizaciji« da Narodnega doma, Gregorčičevi, Vod­
nikovi, Cankarjevi, Lllelkovi, Gledališki, Ulici XIV. divi­
zije, Kocbekovi, Linhartovi, Pleteršnikovi, Kocenovi, Za­
gati, Ozki ulici, Miklošičevi, Gubčevi, Savinov!, Tito­
vem trgu, Trgu oktobrske revolucije, Trgu V. kongresa, 
Tomšičevem trgu, Slomškovem trgu in Trgu svobode.

Na cestah, ulicah in trgih, navedenih v tem členu, 
je dovoljeno puščati kolesa le na mestih, ki so za to 
določena in opremljena.

6. člen
Blago, kurivo in drugi predmeti, ki se dostavljajo 

stanovalcem na območju mesta, navedenega v 1. členu 
tega odloka in se odlagajo na cesto oziroma ulice v 
času med 6. in 21. uro, morajo biti odstranjeni brez 
odlašanja.

7. člen
Žaganje drv na ulicah oziroma pločnikih, navedenih 

v 5. členu tega odloka, je prepovedano.

8. člen
Prepovedano je poučevanje kandidatov za voznike 

motornih vozil v turistični sezoni, ki traja od 1. maja 
do 30. septembra, po Mariborski cesti, Levstikovi ulici, 
Gregorčičevi ulici, Ljubljanski cesti, Vodnikovi ulici, 
Cankarjevi ulici in Stanetovi ulici, ob sobotah, dnevih 
pred prazniki, nedeljah in praznikih od 12. ure dalje, 
v ostalih dnevih pa v času med 5.30 do 7. ure ter od 
13. do 15. ure.

Po teh ulicah oziroma cestah je ob navedenem času 
in dnevih prepovedana vožnja z delovnimi stroji.

9. člen
V trgovskem centru mesta, kjer je s prometnimi zna­

ki prepovedan promet v obe smeri, in če dovoz ni 
možen iz stranskih ulic, je dovoljeno voziti, če gre za 
oskrbo trgovskih, gostinskih in obrtnih organizacij za 
njihovo redno poslovanje, kakor tudi za potrebe stano­
valcev, le v času med 6. in 13. uro.

Določila tega člena se ne nanašajo na vozila s pred­
nostjo, odvoz in dostavo PTT pošiljk ter kruha.

Za vsa vozila, v skladu z določbami prvega in dru­
gega odstavka tega člena, je največja dovoljena hitrost 
5 km na uro.

10. člen
Z denarno kaznijo do 3.000 dinarjev se kaznuje za 

prekršek delovna ali druga organizacija:
1. če krši določila 2. in 4. člena tega odloka;
2. če v nasprotju s 6. členom ne odstrani blaga ali 

drugih predmetov s ceste, ulite oziroma pločnika;
3. če žaga drva na ulici oziroma pločniku;
4. če krši določila 8. in 9. člena tega odloka.
Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje od­

govorna oseba delovne ali druge organizacije, ki stori 
prekršek iz prvega odstavka tega člena.

11. člen
Z denarno kaznijo 20 dinarjev se kaznuje posamez­

nik, če krši določila 7., 8. in 9. člena tega odloka.
Z denarno kaznijo 20 dinarjev se kaznuje posamez­

nik, če krši določila 2., 3. in 6. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo 10 dinarjev se kaznuje posamez­
nik, če krši določila 5. člena tega odloka.

Delavec milice sme izterjati denarno kazen v pri­
merih iz prvega, drugega in tretjega odstavka tega 
člena od tistega, ki ga zaloti pri prekršku na kraju 
samem.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

St. 34-16/69-7
Celje, dne 19. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

285.
Skupščina občine Celje je po 9., 14., 19. in 20. členu 

ztikona o prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7-68 in 40-69) im 116. členu statuta občine Celje 
(Uradni vestnik Celje, št. 27-64) na seji občinsikega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 26. decembra 
1969 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 

davkih občanov

1. člen
V 6. členu odloka o prispevkih in davkih občanov 

(Uradni vestnik Celje, št. 3-10-69 in 16-194-69) se za
4. točko doda nova točka, ki se glasi:

»5. od osebnih dohodkov gospodar­
skih pomočnikov, zaposlenih pri 
zasebnih kmetijskih gospodarstvih 200 dinarjev«

2. člen
20. člen se spremeni in se glasi:
Največji letni osebni dohodek delavca ustrezne stro­

kovne izobrazbe iste dejavnosti, na podlagi katere se 
določa pavšalna letna osnova za zavezance, ki plaču- 
čejo prispevek po pavšalni letni osnovi, ugotavlja za fi­
nance pristojni svet občinske skupščine za vsako leto 
posebej.

3. člen
27. člen se spremeni in se glasi:
Koliko znaša letni kosmati osebni dohodek delavca 

ustrezne strokovne izobrazbe iste dejavnosti, na pod­
lagi katerega se določa pavšalna in dejanska osnova 
za odmero prispevkov od obrtnih dejavnosti, ugotavlja 
za finance pristojni svet občinske skupščine za vsako 
leto posebej.

4. člen
V 30. členu se pri 1. točki v tretji vrsti besedi »eno 

leto« nadomestita z besedama »dve leti«.
Zadnji odstavek 1. točke se spremeni in se glasi:
»Oprostitev iz te točke velja za storitveno obrt na­

slednjih gospodarskih dejavnosti: krojaštvo, šiviljstvo, 
čevljarstvo, moško in žensko frizerstvo in mehanika 
koles.«

5. člen
Za 30. členom se doda nov člen, ki se glasi:

30. a člen
Vsi zavezanci, ki niso dolžni voditi poslovnih knjig 

po zakonu o prispevkih in davkih občanov in so ob­
davčeni po dejanskem dohodku ali pavšalni osnovi, 
morajo voditi evidenco o dohodkih in izdatkih. To evi­
denco je treba voditi v obliki knjige dohodkov in iz­
datkov.
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6. člen
Koliko znaša letni kosmati osebni dohodek delavca, 

zaposlenega v delovni organizaciji ali pri državnem 
organu, na podlagi katerega se določa osnova za pri­
spevek iz osebnega dohodka od samostojnega oprav­
ljanja intelektualnih storitev, ugotavlja za finance pri­
stojni svet občinske skupščine za vsako leto posebej.

7. člen
V 32. členu se:

stopnja 9% nadomesti s stopnjo 11 % 
stopnja 12% nadomesti s stopnjo 17% 
stopnja 15% nadomesti s stopnjo 22% 
stopnja 18% nadomesti s stopnjo 26% 
stopnja 21 % nadomesti s stopnjo 30% 
stopnja 24% nadomesti s stopnjo 33 % 
stopnja 27% nadomesti s stopnjo 36% 
stopnja 30 % nadomesti s stopnjo 39 %

8. člen
V 34. členu se za prvim odstavkom dodata dva nova 

odstavka, ki se glasita:
»Ne glede na določbo prvega odstavka tega člena, 

se ta prispevek plačuje po sfapnji 10% od osebnih do­
hodkov od avtorskih pravic:

1. doseženih od reklamnih slik, risb in plastik, re­
klamnih pisanih in govorjenih besedil, reklamnih filmov, 
diafilmov in diapozitivov, reklamne glasbe, kakor tudi 
reprodukcij takih del,

2. od raznih skic in risb, stripov, križank in drugih 
podobnih del,

3. artistov, plesalcev in podobnih, doseženih na za- 
bavno-glasbenih prireditvah,

4. reproduktivnih umetnikov od izvedb glasbenih del 
na zabavah, plesih, športnih igriščih, kopališčih, razsta­
viščih, v varietejih, v gostinskih obratih in na podobnih 
prireditvah.

Če se osebni dohodki od avtorskih pravic iz 3. in
4. točke prejšnjega odstavka ustvarijo v organizaciji 
strokovnih združenj umetnikov in njihovih članov, se 
prispevek od avtorskih pravic plačuje po stopnji 3 %.« 

Sedanji drugi odstavek postane četrti odstavek.

9. člen
Za 37. členom se doda nov člen, ki se glasi:

37. a člen
Lastniki stanovanjskih prostorov, ki se sezonsko ali 

občasno uporabljajo samo za počitek ali oddih (počit­
niške hišice in podobno), plačajo davek na dohodek 
od stavb po 36. im 37. členu tega odloka.

Če zavezanci iz prvega odstavka tega člena odda­
jajo take stanovanjske prostore v najem, plačajo poleg 
davka na dohodke od stavb še poseben davek od do­
hodkov, ki jih imajo od oddaje stavb. Osnova za od­
mero tega davka je skupen znesek dohodkov, doseže­
nih z oddajo prostorov v najem, zmanjšan za stroške, 
ki so bili potrebni za dosego teh dohodkov (amortiza­
cija pohištva in drugega inventarja, poraba elektrike, 
vode, kurjave in podobno). Na račun teh stroškov se 
odšteje znesek, ki ustreza 30% dohodka, doseženega 
z oddajanjem stanovanjskih prostorov v najem.

10. člen
IX. poglavje in 39. člen se v celoti črta.

11. člen
Za 43. členom se dodata dve novi poglavji s tremi 

novimi členi, in sicer:

XI. a POROŠTVO
43. a člen
Dovoljenje za določene obrtne dejavnosti dobi ob­

čan, če zagotovi poroštvo za svoje obveznosti iz na­
slova davkov in prispevkov, če jih ne bi bilo mogoče 
niti prisilno Izterjati iz njegovega premoženja.

Poroštvo pred izdajo dovoljenja se zahteva za na­
slednje dejavnosti:

— avto prevozništvo,
— avtotaksi,
— dejavnosti stavbne obrti,
— gostinstvo,
— izdelovanje kovinskih okrasnih predmetov,
— izdelovanje predmetov iz plastičnih mas in umet­

nih smol.
Poroštvo je podano, če da eden ali več občanov 

pismeno izjavo, s katero prevzame poroštvo, da s svo­
jim premoženjem jamči za spolnitev obveznosti zave­
zanca iz naslova prispevkov in davkov.

Tisti, ki prevzamejo poroštvo, jamčijo z vsem pre­
moženjem do določene višine obveznosti.

Višina obveznosti, za katero morajo jamčiti poroki, 
je enaka letni poprečni osnovi, na podlagi katere je 
bil v občini odmerjen zavezancem prispevek od obrtnih 
dejavnosti po dejanskem osebnem dohodku v zadnjem 
letu, v dejavnosti, za katero se zahteva dovoljenje.

Višino obveznosti iz petega odstavka tega člena ugo­
tovi občinska davčna uprava.

XI. b PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

43. b člen
Občani, ki so do 1. januarja 1970 že dobili dovo­

ljenje za opravljanje dejavnosti, ki so naštete v 43. -a 
členu tega odloka, lahko po tem datumu še naprej 
opravljajo to dejavnost, vendar morajo do 30. junija 1970 
zagotoviti poroštvo organu, ki je pristojen za izdajo 
dovoljenja.

43. c člen
Osebe s stalnim prebivališčem v občini Celje morajo 

pismeno priglasiti občinski davčni upravi naslednje _pre- 
moženjske predmete, ki jih imajo izven območja občine:

— počitniške hiše,
_ stanovanjske hiše ih stanovanja v etažni lastnini,
— poslovne stavbe in prostore,
— stavbne im druge zazidalne parcele v naseljih ter 

za gradnjo namenjene parcele zunaj naselij.
Določba prvega odstavka tega člena ne velja za 

kmečke stanovanjske hiše, za kmečka gospodarska po­
slopja in za zemljišča, ki se uporabljajo za kmeti|sko 
proizvodnjo.

Prijavo je treba vložiti db 1. januarja 1970.

12. člen
Svet za družbeni plan In finance je pooblaščen, da 

izda prečiščeno besedilo tega odloka.

13. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1970.

Št. 420-2/69-4
Celje, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Celje

Olga Vrabič I. r.
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286.
Po 50. členu temeljnega zakona o financiranju druž- 

beno-političniih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31-426/64) 
in 116. členu statuta občine Celje je Skupščina občine 
Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 26. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju potreb občine Celje v prvem 

tromesečju 1970

1. člen
Potrebe občinskih organov im upravnih zavodov ter 

drugih uporabnikov proračunskih sredstev se v I. tro­
mesečju 1970 do sprejetja občinskega proračuna finan­
cirajo na podlagi proračuna občine Celje za leto 1969.

2. člen
Izdatki v času začasnega financiranja ne smejo pre­

segati 25 % izdatkov proračuna občine, doseženih v 
letu 1969.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu, se morajo prven­

stveno zagotoviti sredstva za kritje osebnih dohodkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 

občime Celje za leto 1970.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1970.

Št. 402-48/1969-4
Celje, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

287.
Skupščina občine Celje je po 5., 22. im 34. členu te­

meljnega zakona o prometnem davku (Uradni list SFRJ, 
št. 14-65, 29-65, 33-65, 57-65, 52-66, 31-67, 54-67, 26-68, 
30-68, 40-68, 48-68 in 11-69) im 116. členu statuta občine 
Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 26. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o občinskem prometnem davku

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku (Uradni 

vestnik Celje, št. 29-68 in 5-69) se k tar. št. 1 pod opom­
bo doda nov odstavek, ki se glasi:

»Davek od prometa blaga na drobno se plačuje tam, 
kjer je bilo blago prodano naravnost potrošnikom, tudi 
v primerih, ko gre za prodajo proizvodov z letečih pro­
dajaln na posebnih vozilih. Tako obračunavajo in pla­
čujejo davek od prometa blaga na drobno leteče pro­
dajalne tisti čas, ko se mudijo na območju občine Ce­
lje, na način, ki velja za ostale prodajalne, katerih 
sedež je na območju občine.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1970.

Št. 421-4/1969-4
Celje, dne 26. decembra 1969

Predšednik
Skupščine oBčine Celje

Olga Vrabič I. r.

288.
Skupščina občine Celje je po 8. členu zakona o obre­

stih od gospodarskih skladov (Uradni list SFRJ, št. 11-68 
in 50-68), določbah zakona o obrestnih merah od go­
spodarskih skladov (Uradni list SFRJ, št. 35-65 in 52-66) 
in 116. členu statuta občine Celje na seji občinskega 
zbora im na seji zbora delovnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1969 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o obrestnih merah za obresti od 
poslovnega sklada določenih gospodarskih organizacij

1. člen
V odloku o obrestnih merah za obresti od poslov­

nega sklada določenih gospodarskih organizacij (Uradni 
vestnik Celje, št. 30-367-67, 9-117-68, 29-304-68 in 5-85-69) 
se v 1. točki 1. člena pod a) stopnja 1,7% nadomesti 
s stopnjo 3,5 %.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1970.

Št. 428-1/1969-4
Celje, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

289.
Zbor delovnih skupnosti Skupščine občine Celje je 

po 114. členu zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin (Uradni list SRS, št. 5-69) na seji dne 26. de­
cembra 1969 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev za odbornika zbora de­
lovnih skupnosti Skupščine občine Celje v 21. volilni 

enoti

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve za odbornika zbo­

ra aelovnih skupnosti Skupščine občine Celje v 21. vo­
lilni enoti.

2. člen
Volitve bodo 17. februarja 1970.

Št. 021-16/69-1
Celje, dne 26. decembra 1969

Predsednik
zbora delovnih skupnosti 

Skupščine občine Celje 
ing. Milan Zupančič I. r.

290.
Po 11 in 15. členu zakona o urbanističnem plan - 

ranju (Uradni list SRS, št. 16-67) je svet za urbanizem, 
gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve skupščine 
občime Celje na seji dne 4. decembra 1969 spre|el

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutkov zazidalnh načrtov

I
Javno se razgrneta:
_ osnutek zazidalnega načrta stanovanjske soseske

Spodnja Hudinja — cona XII in cona XIII del, po 
projektu št. 409/69, ki ga je izdelal Zavod za napredek 
gospodarstva Celje v septembru 1969;

— osnutek zazidalnega načrta Otok IV — šolski 
kompleks, po projektu št. 475/69, ki ga je izdelal Zavod 
za napredek gospodarstva Celje v oktobru 1969.



St. 24 — 31. december 1969 URADNI VESTNIK Stran 7

II
Osnutka zazidalnih načrtov bosta razgrnjena pri 

področnih krajevnih skupnostih (Otok in Gaberje-Hudii- 
nja) v času od 1. 1. 1970^ do 31. 1. 1970.

V času javne razgrnitve lahko dajo k osnutkom za­
zidalnih načrtov svoje pripombe delovne in druge orga­
nizacije, zavodi in občani.

St. 350-5/69-2
Celje, dne 4. decembra 1969

Predsednik sveta 
Franc Zelič I. r.

291.
Skupščina občine Mozirje je po 5., 22. in 25. členu 

temeljnega zakona o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ, št. 14-65, 33-65, 57-65, 52-66, 31-67, 54-67, 26-68, 
30-68 in 48-68) in 128. členu statuta občine Mozirje (Urad­
ni vestnik Celje, št. 12-149/68) na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 26. decembra 
1969 sprejela

ODLOK
o občinskem prometnem davku na območju občine

Mozirje

1. člen
Občinski prometni davek se plačuje od prometa bla­

ga na drobno in od plačili za storitve, ki so določene v 
tarifi občinskega prometnega davka, ki je sestavni del 
tega odloka.

2. člen
Glede predmeta obdavčevanja, davčnega zavezanca, 

davčne osnove, nastanka davčne obveznosti, obračuna­
vanja davka, pravnih sredstev, plačila davka, kontrole 
nad obračunavanjem in plačevanjem, zastaranje obnove 
postopka, kazenskih določb, izterjave in drugih določb 
se neposredno uporabljaijo določila temeljnega zakona 
o prometnem davku in določbe republiškega zakona o 
prometnem davku skladno s tem odlokom.

3. člen
Zavezancem, ki se jim prispevek iz osebnega dohod­

ka od samostojnega opravljanja obrti in drugih gospo­
darskih dejavnosti odmerja po pavšalnih osnovah, se do­
loči tudi pavšalna osnova za obračun prometnega dav-

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje in ve­
lja od 1. januarja 1970. S tem dnem prenehata veljati 
odlok o občinskem prometnem davku na območju občine 
Mozirje (Uradni vestnik Celje, št. 30-333/68) in odlok o 
dopolnitvi odloka o občinskem 'prometnem davku občine 
Mozirje (Uradni vestnik Celje, št. 17-212/69).

TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA 
K. OBČINSKI PROMETNI DAVEK OD PROMETA BLAGA 

NA DROBNO

Tar. št. 1
1. Občinski prometni davek od prometa blaga na 

drobno se plačuje po stopnji 4 %.
2. Občinski prometni davek na drobno od prometa z 

motornimi vozili, prodaje osnovnih sredstev in od pro­
meta od uvoženih motornih vozil se plačuje po stop­
nji 4 %.

3. Občinski davek od prometa blaga na drobno se 
plačuje od vsega prometa proizvodov, ki so namenjen: 
za končno polrošnjo razen od proizvodov, za katere je 
s temeljnim zakonom o prometnem davku določeno, da

se ne plačuje občinski davek na promet blaga na drob­
no.

4. Občinski davek od prometa na drobno se ne pla­
čuje od kmetijske opreme (razen ročnega orodja), na 
promet trajno žareči peči na premog ter od prodaje 
proizvodov, razen alkoholnih pijač, ki jih prodajajo in­
dividualni obrtniki jn drugi občani neposredno potroš­
nikom v okviru svoje gospodarske dejavnosti.

Tar. št. 2
Občinski davek od prometa na drobno z alkoholni­

mi pijačami v gostinstvu in trgovinj:

Vrsta pijače din od litra

od naravnega in penečega vina 1,30
od p:va 0,40
od naravnega žganja 3,00
od umetnega žganja:
— z močjo do 25 vol. %alkohola 1,50
— z močjo nad 25 vol. % alkohola 3,30
od specialnih vin ter desertnih pijač.
če znaša nabavna cena za liter:
— do 7,00 din 2,10
— 7,00 do 10,00 din 3,00
— nad 10,00 din 5,50
od likerjev in močnih alkoholnih pijač,
če znaša nabavna cena za liter:
— do 12,00 din 3,50
— od 12,00 din do 17,00 din 7,00
— nad 17,00 din. 12,00

Opomba: Prometnega davka od prodaje alkoholnih pi­
jač ne plačujejo planinske postojanke.

II. OBČINSKI PROMETN' DAVEK OD PLAČIL 
ZA STORITVE

Tar. št. 1
Občinski prometni davek od plačil za storitve od 

vstopnic za vrtiljake, cirkuške in artistične prireditve, 
ostala potujoča zabavišča ter zabavne ansamble se pla­
ča od bruto vrednosti vstopnic 10 %.

Tar. št. 2
Občinski prometni davek od plačil za storitve in pla­

čil za reklame 10%.
Opomba: Od plačil za reklame v kinematografih za 
reklame, katerih dohodek je namenjen za komunalno 
dejavnost, se prometni davek ne plača.

Tar. št. 3
Občinski prometni davek od plačil za storitve, od za­

kupnine zemljišča danega v zakup ali podzakup se pla­
ča od letnega zneska zakupnine 10%.
Opomba: Davčni zavezanec za plačilo prometnega dav­
ka za zakup zemljišča je zakupodajalec. Za plačilo dav­
ka jamčita solidarno zakupodajalec in zakupnik. Za 
družbena zemljišča vračuna ta davek v zakupnino pri­
stojni občinski upravni organ za nepremičnine ter ga 
odvede v proračun občine. Zasebniki morajo sestaviti 
posebne zakupne pogodbe in jih predložiti v 15 dneh po 
sklenitvi pogodbe v odmero občinski davčni upravi.

Tar. št. 4
Občinski prometni davek od plačil za storitve, od 

plačil prirejanja iger na srečo in vlog za javne stave, 
ki jih prireja Jugoslovanska loterija, se plačuje od vred­
nosti vlog 10%.

Tar. št. 5
Občinski prometni davek od plačil za storitve, od 

plačil za obrtne in komunalne storitve zasebnega sek­
torja, razen spodaj navedenih 10%.



Stran 8 URADNI VESTNIK St. 24 — 31. december 1969

a) avtoprevozniki 20 %
b) žage za rezanje lesa 20%
c) avtomehaniki, avtoikleparji in elektro-instalaterji 5%

Občinski prometni davek od plačil za storitve ne 
plačujejo krojači, šivilje, kovači, (razen od izdelave no­
vih vozov) steklarji, kolarji, brivci, frizerjj, čevljarji, 
peiki, mlinarji, urarji, obrtniki, kj se ukvarjajo s popra­
vili električnih aparatov in gospodinjskih strojev (tele­
vizorjev, radioaparati, bojlerji, pralnj stroji itd). Davčna 
osnova za obračun in plačilo prometnega davka od 
plačil za storitve je znesek plačila prejetega za oprav­
ljeno storitev, zmanjšan za vrednost porabljenega ma­
teriala, od katerega je bil prometni davek že plačan.

Avtoprevozniki plačajo prometni davek od storitev 
le v primeru, kadar opravljajo storitve občanom in civil­
nim pravnim osebam.

Prometni davek od storitev na žagah plačujejo tudi 
žage družbenega sektorja od cene storitev, kadar vrši­
jo razrez za občane in civilne pravne osebe.

St. 010-12/69-6
Mozirje, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek I. r.

292.
Skupščina občine Mozirje je po 13. členu zakona o 

urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št, 16-67) in 
128. členu statuta občine Mozirje (Uradni vestnik Celje, 
št. 12-68) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 26. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o urbanističnem in zazidalnem 

načrtu naselja Nazarje
1. člen

Spremeni se v 5. členu 3. točka odloka o urbanistič­
nem in zazidalnem načrtu naselja Nazarje (Uradni vest­
nik Celje, št. 15-193/68) in se glasi:

»Stanovanjsko obrtni center in industrijska cona, ki 
obsega predel na levem bregu Savinje in med cesto II. re­
da Letuš—Logarska dolina. Celotna površina meri 6,50 
hektarja.«

2. člen
Spremeni se 6. člen in se glasi:
Zazidalni kompletksi predvidevajo gradnjo enodru­

žinskih, večstanovanjskih objektov, v obrtnem centru eno 
družinskih objektov, 'katerim so priključene delavnice, v 
industrijski coni pa izgradnjo objektov lahke Industrije.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

St. 010-23/68.
Mozirje, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek I. r.

293.
Po 62. členu temeljnega zakona o financiranju druž­

benopolitičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31-64, 28-66, 
in 1-67) in 128. členu statuta občine Mozirje (Uradni vest­
nik Celje, št. 12-68) je Skupščina občine Mozirje na sep 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 26. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o rebalansu proračuna občine Mozirje za leto 1969

1. člen
V proračunu občine Mozirje za leto 1969 se izvrši 

sprememba namena razporeditve proračunskih dohod­
kov v mejah skupnega zneska 4.318,295 din, tako, da se 
v okviru vseh razporejenih dohodkov zvišajo in znižajo 
nekatere postavke, kaikor je razvidno iz pregleda raz­
poreditve dohodkov, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Ta odlok velja za leto 1969. Objavi se v Uradnem 

vestniku Celje.

St. 010-47/69
Mozirje, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek I. r.

PREGLED DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV 
PRORAČUNA OBČINE MOZIRJE ZA LETO 1969
vrsta
dohodkov DOHODKI Znesek

din

1 Prispevki 1,654.020
2 Davki 2,222.000
3 T akse 97.000
6 Dohodki organov in

razni drugi dohodki 70.000
7 Dopolnilna sredstva 70.000
9 Prenesena sredstva 205.275

SKUPAJ: 4,318.295

Številka
glavnega RAZPORED DOHODKOV Znesek
namena

03 Kulturno prosvetna dejavnost 203.513
04 Socialno skrbstvo 624.673
05 Zdravstveno varstvo 136.000
06 Komunalna dejavnost 59.170
07 Delo državnih organov 1,764.370
08 Narodna obramba 176.500
12 Delo krajevnih skupnosti 337.408
13 Delov, družb. org. in društev 192.211
14 Negospodarske investicije 580.000
16 Gospodarski posegi 131.015
17 Obveznosti po proračunu iz preteklih let 10.000
18 Odvajanje v rezervni sklad 40.430
19 Nerazporejeni dohodki 63.000

SKUPAJ: 4,318^95

294.
Skupščina občine Mozirje je po 26., 29 in 62. členu 

zakona o izobraževalnih skupnostih ter o financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 16-115-67 in 5-18-68) in 128. členu statuta občine Mo­
zirje (Uradni vestnik Celje, št. 12-68) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi višine občinskega prispevka za izobraževanje 
iz osebnega dohodka, ki je dohodek temeljne izobraže­

valne skupnosti občine Mozirje v letu 1970
1. člen

Za leto 1970 znaša občinski prispevek za izobraževa­
nje iz osebnega dohodka od delovnega razmerja 3,20 %.



Št. 24 — 31. december 1969 URADNI VESTNIK Stran 9

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje in ve­

lja od Tl. januarja 1970. S tem dnem preneha veljati 
odlok o določitvi višine občinskega prispevka za izobra­
ževanje iz osebnega dohodka, ki je dohodek temeljne 
izobraževalne skupnosti občine Mozirje (Uradni vestnik 
Celje, št. 3-15/69)

Št. 010-48/69
Mozirje, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek I. r.

296.

Skupščina občine Mozirje je po 128. členu statuta ob­
čine Mozirje (Uradni vestnik Celje, št. 12-68), 7. členu te­
meljnega zakona o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SFRJ, št. 32-64, 52-66, 15-67, 32-68 in 38-69) in 5. čle­
nu zakona o prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37-65, 6-67, 7-67, 36-67, 5-68, 40-68 in 7-69) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupno­
sti dne 26. decembra 1969 sprejela

ODLOK
c spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in

davkih občanov

295.
Po 50. členu temeljnega zakona o financiranju druž- 

beno-politični.h skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31-66 in 
1-67) in 128. členu statuta občine Mozirje (Uradni vestnik 
Celje, št. 12-68) je Skupščina občine Mozirje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
26. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Mozirje za čas od 1. januarja do 31. marca 1970

1. člen
Financiranje potreb občine Mozirje in njenih uprav­

nih organov v razdobju januar—marec 1970 sme doseči 
največ 25% sredstev proračuna za leto 1969.

V ta namen se določi kvota:
— dohodki 1,074.000
— razporeditev dohodkov 1,074.000

2. člen
S sredstvi iz 1. člena se morajo prvenstveno zagoto­

viti potrebe za osebne dohodke delavcev občinskih orga­
nov in zavodov ter služb, ki jih skupščina občine so­
financira. Za materialne izdatke se zagotovijo le sred­
stva, ki so neobhodno potrebna za nemoteno poslova­
nje 'organov in zavodov ter drugih uporabnikov prora­
čunskih sredstev.

Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, da v 
skladu s 1. členom sprejme finančni plan začasnega fi­
nanciranja potreb občine Mozirje z,a rnesec januar- ma­
rec, ki ijr' sestavni del proračuna občine Mozirje za le­
to 1970.

3. člen
Doseženi dohodki in njihova razporeditev v okviru 

začasnega načrta odobrenega za mesec januar—ma­
rec 1970 so sestavni del proračuna občine Mozirje za 
leto 1970.

4. člen
Za kritje izdatkov po začasnem načrtu v razdobju ja­

nuar—marec 1970 se lahko uporabljajo kot začasno po­
sojilo sredstva rezervnega sklada v višini 260.829,00 di­
narjev. ]

Izkoriščena sredstva posojila iz, rezervnega sklada oa- 
čine bodo vrnjena iz dohodkov proračuna za leto 1970.

1. člen
V 2. členu odloka o prispevkih in davkih občanov 

(Uradni vestnik Celje, št. 3-16/69) se 9. točka spremeni in 
se glasi: »Davek na tovorna cestna motorna in priklop­
na vozila ter kombi vozila.«

2. člen
V 5. členu se za točko c) doda nova točka č), ki se 

glasi:
»Za osebne dohodke gospodarskih pomočnikov in 

pomočnic zaposlenih pri kmetijskih gospodarstvih, od 
osnove 200 din.«

3. člen
13. člen se dopolni z novim drugim odstavkom, ki se 

glasi:
»Prispevek od obrtne dejavnosti plačujejo tudi osebe, 

iki s kmetijskimi proizvajalnimi pripravami opravljajo sto­
ritve občanom.«

4. člen
14. člen se dopolni s povprečnimi letnimi zneski, ki 

znašajo:

gospodarska dejavnost

Povprečni letni Najvišji letni
Znesek din Znesek din

a) predelovanje nekovin 17.000 20.000
b) predelovanje kovin 20.000 25.000
c) izdelovanje predmetov iz

plastične mase 20.000 25.000
č) predelovanje lesa 
d) izdelovanje tekstilnih

18.000 24.000

Izdelkov 15.000 20.000
e) predelovanje usnja 15.000 20.000
f) izdelovanje živil 15.000 25.000
g) stavbna obrt
h) obrtne, osebne in druge

19.000 25.000

storitve 15.000 20.000
i) vse ostale dejavnosti 15.000 20.000

5. člen
V 19. členu se tretji odstavek spremeni tako, da se 

glasi:
»Prispevek v odstotku od kosmatega dohodka, ki se 

pobira pri izplačilu dohodkov, ne plačajo družbeno-po- 
litične organizacije, društva in krajevne skupnosti.«

6. člen
Naslov XI. poglavja se spremeni tako, da se glasi:
»XI. Davek na tovorna cestna motorna in priklopna 

vozila ter kombi vozila.«
5. člen

Ta odlok začne veljati 1. januarja 1970. Objavi se v 
Uradnem vestniku Celje.

Št. 010-45/69
Mozirje, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Jože Deberšek I. r.

7. člen
Člena 34. in 35. se črtata.

8. člen
Ta odlok začne veljati 1. januarja 1970. Objavi se v 

Uradnem vestniku Celje.
Št. 010-8/68
Mozirje, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Jože Deberšek I. r.
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297.
Skupščina o-bčine Slovenske Konjice je po 6., 35. in 

48. členu zakona o gospodarskem poslovanju (gospodar­
jenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni lastninj (Urad­
ni list SFRJ, št. 35-611 /65 in 50-561/68) ter 173. členu sta­
tuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik Celje, 
št. 25-229-64, 10-130-66 in 4-47-69) na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skupnosti dne 26. decem­
bra 1969 sprejela

ODLOK
o tehničnih normativih za vzdrževanje stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov v družbeni lastnini na 

območju občine Slovenske Konjice

1. člen
S tem odlokom se določajo minimalni tehnični nor­

mativi za vzdrževanje stanovanjskih' hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov v družbeni lastnini ter razmejuje vzdr­
ževalna dela na
— investicijsko vzdrževanje
— tekoče vzdrževanje.

2. člen
Za investicijsko vzdrževanje stanovanjskih hiš, stano­

vanj in poslovnih prostorov se štejejo celotne ali delne 
zamenjave konstrukcij, elementov in opreme ter obnovit­
vena dela na konstrukcijskih elementih in opremi, zlasti 
pa:
— zamenjava, obnova strešne kritine
—• zamenjava, obnova strelovodov, skupnih TV in ra­

dijskih anten
— zamenjava, obnova dimnikov in zračnikov
— zamenjava, obnova mizarskih, kleparskih in ključav­

ničarskih elementov
— obnova fasad
— zamenjava, obnova stopnišč, balkonov in ograj
— zamenjava, obnova stropov, stropnih konstrukcij in 

podov
— obnova vertikalne in horizontalne izolacije
— obnova ponikovalnic in greznic
— zamenjava ali obnova hišne kanalizacije
-— zamenjava ali obnova elektro, vodovodne in plinske 

instalacije
— namenjava ali obnova centralne, etažne in toplovod­

ne instalacije brez opreme kotlovnice
-— zamenjava ali obnova instalacij in opreme v skupnih 

pralnicah in sušilnicah
— zamenjava ali obnova drvarnice in drugih pomožnih 

0'bjekov, ki spadajo k zgradbi
— zamenjava ali obnova osebnih in tovornih dvigal
— pleskanje kompletnih oken in vrat na fasadah, rolet, 

vetrnic in balkonskih, vrtnih in dvoriščnih ograj, streš­
nih žlebov, dimniških in strešnih obrob, snegobranov 
in strelovodov

— stroški tehničnih, finančnih in administrativnih opra­
vil, priprave in izvajanje investicijskega vzdrževanja.

3. člen
Investicijska vzdrževalna dela se lahko v okv;ru fi­

nančnih možnosti izvajajo v sodobnejših izvedbah, ven­
dar pod pogojem, da se po izvršitvi del opravi ponovno 
vrednotenje po priročniku o točkovanju.

4. člen
Poleg del iz 2. člena tega odloka se šteje za investi­

cijsko vzdrževanje tudi zamenjava posameznih elemen­
tov in opreme v stanovanju, če je pretekla njihova nor­
malna doba trajanja in je v tem času ob normalni upo­
rabi element ali oprema resnično dotrajana.

Stroški zaradi poškodbe elementov in opreme v sta­
novanjskih in poslovnih prostorih po krivdi uporabnikov 
gredo v njihovo breme.

Normalne dobe trajanja elementov in opreme ter 
tekoča vzdrževalna dela, ki jih mora Izvrševati uporab­
nik na lastne stroške, so-.

1. zidan štedilnik
čiščenje štedilnika, plošče in dimne cevi, po­
pravilo in zamenjava šamotne obloge, pekači, 
šamotne obloge, kurilne rešetke, obročev, vra­
tič in posode za pepel

2. železni premični štedilnik
ista vzdrževalna dela kot pod tč. 1 ter redna 
zaščita z grafitnimi premazi

3. emajliran železni štedilnik
ista vzdrževalna dela kot pod tč. 2

4. plinski štedilnik
redno čiščenje, vzdrževanje, popravila in na­
domestitev stikal, gorilne šobe, gorilcev, gum­
bov in priključne cevi

5. električni štedilnik
redno čiščenje, popravila in nadomestitev 
domestitev grelnih teles, stikal, kontrolnih lučj 
termostatov, gumbov in priključnega kabla

6. lončena peč (kurjenje z drvmi ali lignitom) či­
ščenje peči in vratič, popravilo in prelaganje, 
nadomestitev kurilnih rešetk, vratič in pločevi­
nastih vložkov

40 let

10 let

20 let 

30 let

20 let

7. železna peč — litoželezna 20 let
čiščenje peči, plošče in dimnih cevi ter zaščjta
z grafitnim premazom, popravila in nadome­
stitev šamotne obloge, kurilne rešetke, dimnih 
cevi, obročkov, vratič in posode za pepel

8. železna peč — pločevinasta 
vzdrževanje enako kot pod tč. 7

9. lutzova peč
vzdrževanje enako kot pod tč. 7

10. termoakumulacijska električna peč 
vzdrževanje in nadomestitve priključnega 
kabla, grelcev, stikal, gumbov ter kontrolnih 
luči

11. emajlirana peč na plinsko olje 
čiščenje, vzdrževanje in nadomestitev gorilni­
ka, dimnih cevi in gumbov

12. trajnožareča peč na trdo gorivo 
čiščenje, vzdrževanje in nadomestitev kuril­
ne rešetke, vratič, dimnih cevi in gumbov

13. toplovodni pločevinasti radiator 
vzdrževanje in popravilo stikov, ventilov, tes­
nil, zamenjava koleščka na ventilu ter pleska­
nje

14. toplovodni litoželezni radiator 
vzdrževanje in popravilo ventilov, tesnil ter 
pleskanje

15. plinski radiator
čiščenje gorilcev, mazanje pipe, pregled vle­
ka dimnika in nadomestitev metuljčkastega 
garMca ter pleskanje

16. infra peč
vzdrževanje in nadomestitev stikala, spirale 
ter potezne vrvice

17. peč v kopalnici na trdo gorivo 
(kurjenje z drvmi ali lignitom) 
čiščenje, popravilo in nadomestitev kurilnih 
rešetk, obloge, dimne cevi, vrat, posode za 
pepel, spajkanje kotlička, nadomestitev armature

18. WC školjka in bide iz fajanse ali porcelana 30 let 
redno čiščenje, popravili a in nadomestitev 
sedežne deske in gumi manšete, nadomestitev
škatle in nosilcev za toaletni papir

19. umivalnik iz porcelana 30 let
redno čiščenje, popravilo In zamenjava si­
fona ter nadomestitev zamaška in verižic

20. WC rezervoar — emajliran 30 let
popravilo in nadomestitev tesnil, plavača, po­
tezne vrvice in odsesača

21. WC rezervoar — plastični 25 let
popravilo in nadomestitev tesnil, plavača, po­
tezne vrvice in odsesača

12 let

20 let 

20 let

15 let

20 let

20 let

40 let

35 let

10 let

20 let



Št. 24 — 31. december 1969 URADNI VESTNIK Stran 11

22. pločevinasto pomivalno korito — emajlirano 15 let 
čiščenje, popravilo in zamenjava sifona, na­
domestitev tesnila, zamaškov z verižico in le­
senih okvirjev

23. litoželezno pomivaIno korito — emajlirano 30 let 
vzdrževanje enako kot pod tč. 19

24. pomivalno korito iz nerjaveče pločevine 40 let 
vzdrževanje enako kot pod tč. 19

25. plinski bojler 20 let
redno čiščenje in odstranjevanje vodnega 
kamna vsaj vsaki 2 leti, vzdrževanje in na­
domestitev g o ri l ca

26. električni bojler 20 let
redno čiščenje in odstranjevanje vodnega 
kamna vsaj vsaki 2 leti, vzdrževanje in nado­
mestitev grelca, termostata, varnostnih venti­
lov, kontrolne luči in termometra

27' Plpčevinasta kopalna kad — emajlirana 30 let 
čiščenje, vzdrževanje in nadomestitev odtoč­
nih ventilov, sifona, tesnil in zamaška ter ve­
rižice

28. litoželezna kopalna kad — emajlirana 50 let
čiščenje, vzdrževanje in nadomestitev odtoč­
nih ventilov, sifona, tesnil in zamaška z ve­
rižico

29. vgrajeno kuhinjsko pohištvo
a) mehki les nc ipt
b) trdi les_ 45 let
redno čiščenje in vzdrževanje s pleskanjem
ali lakiranjem, nadomestitev okovja

30. vgrajeno sobno pohištvo
a) mehki les 40 |et
b) trdi les 50 |et
vzdrževanje enako kot pod tč. 29

31. navaden lesen in ladijski pod
a) položen na izolirano podlogo 25 let
b) položen na neizolirano podlogo 10 let
redno vzdrževanje, manjša popravila

32. lamelni parket (jesen, bukev, hrast) 30 let
redno vzdrževanje z loščenjem ali lakiranjem 
manjša popravila

33. bukov in jesenov parket 50 let
redno vzdrževanje s struženjem, loščenjem ali 
lakiranjem, manjša popravila

34. hrastov parket 80 |ef
vzdrževanje isto kot pod tč. 33

35. tlaki iz umetnih mas
a) guma, linolej, podolit, likolit 20 let
bj topli podi, vinaz 10 let
redno vzdrževanje z umivanjem in loščenjem 
z dovoljenimi -loščili

36. ks:lotit tlak 25 let
redno vzdrževanje z loščenjem

37. teraco in venecianski tlak 80 let
redno vzdrževanje (pranje, mazanje)

38. betonski tlak 40 let
redno vzdrževanje (čiščenje, pranje)

39. tlak iz keramičnih ploščic 40 let
redno vzdrževanje s čiščenjem in nadome­
stitev razbitih in poškodovanih ploščic

40. tlak iz marmorja 100 let
redno vzdrževanje (čiščenja, pranje)

41. lesene rolete (essliinger in polkna) 30 let
vzdrževanje in nadomestitev potezne vrvice, 
avtomata in okovja

42. pločevinaste ali plastične žaluzije redno vzdr- 40 let 
ževamje, popravila in nadomestitev okovja, 
pleskanje

43. platnene zavese s samonaviijalci 10 let
vzdrževanje in nadomestitev potezne vrvice
in avtomata

44. lesena vrata 50 let
redno vzdrževanje, popravila in nadomestitev 
ključavnice, ključev, kljuk, ščitnikov, tečajev
in drugega Okovja ter pleskanje

45. leseni vratni okvirji 60 let
redno vzdrževanje, pleskanje

46. lesena okenska krila in okvirji na fasadi 40 let 
redno vzdrževanje in nadomestitev zaključ­
kov, oliv, profilov in ostalega okovja

47. lesena notranja okna 50 let
redno vzdrževanje im nadomestitev zaključ­

kov, oliv, profilov, ostalega okovja ter ple­
skanje

48. kovinska -krila in okviri na fasadi redno vzdr- 80 let 
ževanje in nadomestitev zaključkov, oliv, 
profilov, ostalega okovja ter pleskanje

49. keramična zidna obloga 50 let
redno vzdrževanje s čiščenjem, nadomestitev 
razbitih in odlepljenih ploščic ter stičen je

50. električna instalacija
a) nadometna 20 let
b) podometna 50 let
redno vzdrževanje, nadomestitev varovalk,
stikal, vtičnih doz, svetlobnih teles, zvoncev, 
armatur, grl jn žarnic

51. demofonska instalacija in električna ključav­
nica 20 let
redno vzdrževanje in nadomestitev tipal, slu­
šalk, mikrofonov in priključnih vrvic

5 člen
Če so posamezni elementi ali oprema ob normalni 

uporabi postali neuporabni pred potekom določene do­
be trajanja, lahko stanovanjsko podjetje zamenja ele­
ment ali opremo pod pogojem, da imetnik stanovanjske 
pravice ali najemnik poslovnega prostora plača neamor­
tizirano vrednost predčasno dotrajanega elementa ali 
opreme.

V slučaju izselitve oziroma izpraznitve, tako vložena 
sredstva nosilca stanovanjske pravice, oziroma najemni­
ka lokala, zapadejo v korist stanovanjske hiše ali po­
slovnega prostora.

6. člen
Imetnik stanovanjske pravice ali uporabnik poslov­

nega prostora ne sme samovoljno preurejati skupnih 
prostorov hiše, stanovanja ali poslovnega prostora, za­
menjati elemente ali opremo.

Vsako spremembo odobrava na vlogo imetnika sta­
novanjske pravice ali najemnika poslovnega prostora 
pristojno stanovanjsko podjetje ati stanovanjska enota, 
pod pogojem, da koristnik nosi vse stroške preureditve 
in vzdrževanja.

7. člen
Zamenjava elementov ja opreme se izvaja po nujnosti 
in vrstnem redu, ki je določen s potrjenim programom 
investicijskega vzdrževanja.

8. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš, stanovanj 

in poslovnih prostorov se po določilih tega člena štejejo 
popravila stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro­
storov ter stroški v zvezi z normalno uporabo stano­
vanjskih hiš in poslovnih prostorov.

A) Stanarina in najemnina ne obsegata stroškov za 
tekoče vzdrževanje stanovanj in poslovnih prostorov. Te 
stroške plača nosilec stanovanjske pravice, oziroma na­
jemnik neposredno, zlasti pa:
— pleskanje in popravilo notranjih oken im vrat, ki ni­

so na fasadnih zidovih
— beljenje in slikanje stanovanja, zamenjava tapet ter 

oljni plesk sten
— pleskanje in popravilo vgrajene opreme ter nado­

mestitev okovja
— čiščenje, vzdrževanje peči in štedilnikov ter prela­

ganje lončenih peči
— popravilo in -nadomestitev iztočnih pip in mešalnih 

baterij
— čiščenje i-n odmaševanje straniščnih školjk, pomivalnih 

korit, kopalnih kadi, bidejev in urnjvalnjkov
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— nadomestitev stekel na aknijh in vratih
— redni kontrolni pregledi električnih, iptjnsikih m vodo­

vodnih števcev
— popravila električne, vodovodne, plinske, telefonske 

in instalacijske skupine TV antene v stanovanjskih in 
poslovnih prostorih

— pregled, čiščenje posameznih j n centralnih boji er jev 
ter stroški servisov naprav centralne 'kurjave

— čiščenje greznic, ponilkovalnic, smetiščnjh jam jn jaš­
kov

-— vsa opravila, ki so navedena pri posameznih elemen­
tih v čl. št. 3

— vsa popravila, ki so potrebna zaradi slabega vzdrže­
vanja ali ipoškodb s strani koristnika.
Imetniki stanovanjske pravice in najemniki so dolžni 

poleg plačila stanarine, oziroma najemnine in stroškov 
tekočega vzdrževanja, ki gredo v breme koristnikov in 
njso vračunani v stanarini, plačati še:
— porabo vode, elektrike, plina, stroške odvoza smeti, 

uporabe kanalizacije v stanovanjskih, poslovnih pro­
storih ter čiščenje skupnih prostorov in okolice hiše 
ter osebni mesečni dohodek (hišnika in upravitelja,

— stroške za centralno ogrevanje ter servisna popravi­
la, vključno s stroški zamenjave opreme kotlovnice, 
stroški odvoza pepela in bruto osebnimi dohodki kur­
jača

— stroške etažne kurjave in drugiih načinov ogrevanja 
stanovanj, oz. poslovnih prostorov.

B) Tekoče vzdrževanje skupnih delov stanovanjskih 
hiš in poslovnih zgradb, ki bremeni sredstva hiše, zla­
sti pa:
— vzdrževanje dostopnih poti, zelenih površin in par­

kirnih prostorov na funkcionalnem zemljišču zgradbe
— popravila in zamenjava manjših dotrajanih delov in­

stalacij, opreme in elementov v skupnih prostorih.
— manjša popravila v kotlarni centralnega ogrevanja
— delna zamenjava strešne kritine
— manjša popravila ravnih streh, balkonov in teras
— čiščenje in manjša popravila kleparskih zaščitnih del,

žlebov in peskovcev
— popravilo strelovoda in preizkus prevodnosti
— popravila stikov im tesnil na glavnih vodovodnih ce­

veh in kanalizaciji
— popravilo im zamenjava dimnih vratič in djmniških 

kap
•— stroški servisov za osebna in tovorna dvigala
— popravilo ometa v skupnih prostorih
— manjša popravila na vratih, oknih in roletah v skup­

nih prostorih
— manjša popravila tlakov v skupnih prostorih
— slikanje im pleskanje skupnih prostorov ter stopniščne 

og raje
— pleskanje instalacij v skupnih prostorih zgradbe
— vzdrževanje skupin TV naprav
.— vzdrževanje svetlobnih jaškov in zaščitnih mrež
— čiščenje hišne kanalizacije im priključkov na zgradbo
— stroški deratizacije zgradbe
— stroški zavarovanja zgradbe
— čiščenje dimnikov
— stroški čiščenja snega s streh, strešnih vencev ter 

vseh hodnikov pred zgradbo
— stroški za požarnovarnostne naprave
— stroški tehničnih, finančnih in administrativnih opra­

vil, priprave in izvajanje tekočega vzdrževanja. 
Stroški (neposrednega upravljanja zgradbe, nabava

zastav in drogov za zastave, oglasnih desk, okvirjev za 
hišni red, seznam stanovalcev, predpražniki, veder za 
vodo, lopate za sneg in drugo orodje, naprave za kole­

sa izven hiše, lestve, braze za zapiranje vrat, ključavni­
ce in ključi (prva nabava) ter najnujnejša oprema pro­
storov, v katerih posluje hišni svet, gredo v breme sred­
stev tekočega vzdrževanja hiše.

9. člen
Višina sredstev za kritje stroškov tekočega vzdrževa­

nja stanovanjskih hiš in poslovnih prostorov, ki so druž­
benem upravljanju in so našteti pod B) točko 8. čl. tega 
odloka, določi po predhodni razpravi na skupščini sta­
novalcev orgamzacije za gospodarjenje s stanovanjski­
mi hišami v širši sestavi v zavisnosti od potreb stano­
vanjske hiše.

Del najemnine poslovnih prostorov, ki se nameni za 
tekoče vzdrževanje skupnih delov hiše, se določi s po­
sebnim splošnim aktom stanovanjskega podjetja, pri če­
mer pa znesek na m2 koristne površine namenjen za to, 
ne more biti manjši od zneska dela stanarin iz 1. od­
stavka tega člena.

S sredstvi iz prejšnjih dveh odstavkov razpolaga or­
gan upravljanja hiše, ki pooblasti svojega predstavnika 
za podpisovanje naročilnic in za potrjevanje izvršenih 
del.

10. člen
Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi h - 

šarm in poslovnimi prostori izvaja dela na vzdrževanju 
jn sanacijah stanovanjskih ter poslovnih zgradb v skla­
du s sprejetim programom v okviru sredstev, ki jih ima 
na razpolago.

11. člen
Etažni lastniki v zgradbah z mešano lastnino, ki so v 

upravljanju organizacije za gospodarjenje, so dolžni pri­
spevati sorazmeren del dejanskih stroškov za tekoče in 
investicijsko vzdrževanje v smislu določil 16. im 17. čle­
na zakona o lastnimi na delih stavb (Uradni list SFRJ, 
št. 43-65 im 57-65).

12. člen
Izvajanje določil tega odloka natančneje določijo or­

ganizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami in 
poslovnimi prostor! v družbeni lastnini s posebnim sploš­
nim aktom.

13. člen
Spore med stanovalci in najemniki ter organizacije 

za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami glede pravic 
in dolžnosti, določenih po tem odloku, rešuje stanovanj­
ska arbitraža.

Stranka, ki ni zadovoljna z odločbo stanovanjske 
arbitraže, lahko sproži spor pred pristojnim obč nskim 
sediščem.

14. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o vzdr­

ževanju • stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro­
storov v družbeni lastnini ter o načinu delitve sredstev 
za investicijsko in tekoče vzdrževanje ter upravljanje 
(Uradni vestnik Celje, št. 16-199-68).

15. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objav v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se pri program ra- 
nju in obračunu stroškov tekočega vzdrževanja za le­
to 1970.

St. 021 -44/69-1
Slovenske Konjice, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Slovenske Konjice 

Ing. Franjo Tep e j I. r.

298.

Skupšina občine Slovenske Konjice je po 173. členu 
statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik Celje, 
št. 25-229-64 in 10-130-66) ter 3. in 8. členu temeljnega za-
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kcna o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26-249-65 in 15- 
224-67) na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 26. decembra 1969 sprejela

ODLOK

o zimski službi na območju občine Slovenske Konjice

I. SPLOSNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se predpisane dolžnosti, ki jih imajo 
pri izvrševanju zimske službe na območju občine Slo­
venske Konjice občinski upravni organi, komunalne de­
lovne organizacije im občani.

2. člen
Zimska služba obsega naslednja dela oziroma ukre­

pe:
1. pluženje im odstranjevanje snega s cest, ulic, trgov, 

javnih parkirnih prostorov in drugih javnih prometnih 
površin (v nadaljnjem besedilu: »ceste«),

2. odstranjevanje snega s pločnikov ter posipavanje ob 
poledicah,

3. odvoz snega s cest in pločnikov,
4. posipavanje cest ob poledici,
5. namestitev snegolovcev na strehah, s katerih se lahko 

vsuje snežni plaz na ceste in pločnike,
6. namestitev in redno vzdrževanje žlebov in odtočnih ce­

vi na cestni strani zgradb,
7. sestavo letnih načrtov o izvedbi in financiranju zimske 

službe.
Če zapadejo izredne količine snega, lahko predsed­

nik občinske skupščine odredi izredne ukrepe za od­
stranjevanje snega.

3. člen
Dela iz 1. 3. im 4. točke prvega odstavka 2. člena te­

ga odloka opravljata v ožjem območju mesta Slov. Ko­
njice Stanovanjsko komunalno podjetje Slov. Konjice, na 
območju naselja Zg. Zreče, Nova Dobrova in Sp. Zreče 
Komunalno stanovanjsko podjetje Zreče, v drugih krajih 
pa krajevne Skupnosti. Z izvajalci zimske službe v Slov. 
Konjicah in Zrečah sklene občinski cestni sklad posebno 
pogodbo. Za ostale kraje v občini lahko krajevne skup­
nosti sklenejo z izvajalci pogodbo, če nimajo možnosti 
same organizirati zimske službe.

Naloge iz 2., 5., 6. in 7. točke prvega odstavka 2. čle­
na tega odloka pa so dolžne izvrševati organizacije, ki 
gospodarijo s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini, 
delovne organizacije ter občani, ki so imetniki pravice 
uporabe oziroma lastniki stavb in zemljišč v občini Slov. 
Konjice.

Za ožje mestno območje Slov. Konjic se po tem od­
loku šteje območje, ki je razdeljeno na ulice in del nase­
lja Zg. Pristava po Tatenbahovi ulici do pokopališča in 
Prevrat.

II. FINANCIRANJE ZIMSKE SLUŽBE

4. člen
Sredstva za financira nje zimske službe iz prvega od­

stavka 3. člena tega odloka se zagotovijo skupno z osta­
limi sredstvi za komunalno dejavnost krajevnih skupno­
sti, za območje mesta Slov. Konjice in Zreče pa v občin­
skem cestnem skladu.

Občinski upravni organ, ki je pristojen za komunalne 
zadeve, komunalne delovne organizacije in krajevne 
skupnosti morajo pripraviti letni plan zimske službe, v 
katerem mora biti določen minimalni obseg del zimske 
službe, ki je potrebna za prometno varnost.

Letni plan zimske službe potrdi za komunalne zadeve 
in urbanizem pristojni svet občinske skupščine najkasne­
je do 30. septembra vsakega leta.

5. člen
Pogodbe o izvajanju zimske službe po 3. členu tega 

odloka morajo biti sklenjene najkasneje do 15. oktobra 
vsakega leta.

S pogodbo o izvajanju zimske službe mora biti zlasti 
dogovorjeno kolikšen bo obseg ter pogoji, pod kateri­
mi mora biti delo opravljeno, posebno pa mora biti do­
ločen čas opravljanja zimske službe.

III. PLUŽENJE IN ODVOZ SNEGA TER POSIPAVANJE 
CEST OB POLEDICI

6. člen
Izvajalci zimske službe morajo pričeti s pluženjem 

snega takoj, ko ga zapade vsaj 10 cm. Z odvozom pa 
morajo pričeti takoj, ko dobe nalog od občinskega 
upranega organa, ki je pristojen za komunalne zadeve.

Pni pluženju in posipavanju cest v občini Slov. Ko­
njice imajo prednost tiste ceste, po katerih poteka javni 
cestni promet.

Sneg mora biti odpeljan najprej s cestnih križišč ter 
avtobusnih postajališč in parkirnih prostorov.

7. člen
Ceste mora izvajalec cestne službe posipati zaradi 

poledice takoj, ko je po meteorološki napovedi pričako­
vati poledenitev.

Posipni material mora izvajalec zimske službe pome­
sti s cest v mestnem območju Slov. Konjic takoj, ko pre­
neha nevarnost poledice.

8. člen
V času pluženja in odvoza snega lahko izvajalec zim­

ske službe postavlja začasne prometne znake o prepo­
vedi parkiranja in ustavljanja vozil na cestah, dokler 
sneg ni izplužen oziroma odvožen.

Če lastnik motornega vozila ne upošteva začasnega 
prometnega znaka, lahko delavec milice odredi odstra­
nitev takega motornega vozila na primerno mesto na 
stroške lastnika motornega vozila.

9. člen
Odvoženi sneg je dovoljeno odlagati samo na me­

stih, ki jih določi za komunalne zadeve pristojni občin­
ski upravni organ.

V času odjuge mora izvajalec zimske službe čistiti 
tudi jarke ob cestah ter vse cestne požiralnike.

10. člen
Nadzor nad izvajanjem zimske službe opravlja občin­

ski upravni organ, ki je pristojen za komunalne zadeve.

IV. ČIŠČENJE IN POSIPAVANJE PLOČNIKOV IN 
HODNIKOV

11. člen
Organzacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hiša­

mi v družbeni lastnini, delovne organizacije, ki so imet­
niki pravice uporabe poslovnih prostorov v družbeni last­
nini ali najemniki takih prostorov, civjlne pravne osebe 
in občani, ki so lastniki stanovanjskih hiš oziroma po­
slovnih prostorov, so dolžni:
1. čistiti sneg s pločnikov in javnih hodnikov,
2. takoj odstraniti sneg, ki je padel s strehe na hodnik

oziroma pločnik,
3. posipavati pločnike in javne hodnike ob poledici v

dolžini zgradb, ki jih imajo v posesti (najemu), ozi­
roma jih upravljajo.
Pločnike ob javnih cestah, oziramo ulicah, ki mejijo 

na nezazidano zemljišče ali vrtove, so dolžni čistiti po­
sestniki teh zemljišč.
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12. člen
Pločniki in javni hodniki morajo biti očiščeni takoj, 

ko za,pade sneg. Če zapade sneg ponoči, ga je potreb­
no odstraniti s pločnikov do 7. ure zjutraj.

Ob poledici je potrebno pločnike in javne hodnike 
takoj posuti s solijo, žaganjem, peskom ali drugim 
ustreznim materi a lom. Ni dovoljeno posipati pločnikov 
oziroma javnih hodnjkov s smetmi ali pepelom.

13. člen
Zgradbe, s katerih se lahko na cesto vsuje snežni 

plaz, morajo imeti na strehi pritrjene snegolove. Po­
škodovane žlebove in odtočne cevi na cestni strani 
zgradb morajo lastniki oziroma upravljaloi redno vzdr­
ževati in jiih taikoj popraviti.

14. člen

Pri čiščenju snega s pločnikov in javnih hodnikov ali 
streh ni dovoljeno snega odmetavati na cesto, na cestne 
požiralnike alti vodne hidrante.

V. IZREDNI UKREPI

15. člen
Predsednik občinske skupščine lahko odredi posebne 

ukrepe za odstranjevanje snega, kadar ga zapade toliko, 
da koumnalne delovne organizacije niso sposobne izvr: 
šiti nalog po tem odloku.

16. člen
Izredni ukrepi za odstranitev snega so:

1. miOibiiliizacilja delovnih sredstev, ki laihko služijo za 
odstranijevanje snega,

2. mobilizacija delovne sile v gradbenih in komu- 
nalnilh delovnih organizacijah,

3. obvezno delo občanov, ki so sposobni za delo pri 
odstranjevanju snega.

17. člen
Izredni ukrep za odstranjevanje snega se lahko od­

redi samo za delo na cestah oziroma ulicah:
1. na vseh javnih cestah, trglih in ulicah,
2. do zdravstvenih zavodov,
3. do reševalnih postaj in gasilskih služb,
4. do vzpostavitev najnujnejše zveze z naselji.

18. člen
Izredni ukrep mobilizacije delovnih sredstev in delov­

ne sile se sme odredit! največ za tri dni, le izjemama tu­
di za daljši čas.

19. člen
Za skladnost dela komunalnih delovnih organizacij z 

moibilizilraimimi delovnimi sredstvi im delovno silo ob iz­
rednem ukrepu skrbi občinski štab za varstvo pred narav­
nimi in drugimi hudimi nesrečamj.

20. člen
Za sodelovanje pri izrednih ukrepih imajo delovne 

organizacije in občani pravico do povračila dejanskih 
stroškov in škode.

Sredstva iz prvega odstavka tega člena se zagotovi­
jo v občinskem cestnem skladu.

Vi. KAZENSKE DOLOČBE

21. člen
Z denarno kaznijo od 200 do 2.000 dinarjev se kaz­

nuje za prekršek pravna oseba, če se ne odzove odredbi 
o mobilizaciji delovnih sredstev ali delovne sile {1. in
2. točka 16. člena).

Z denarno kaznijo od 50 do 200 dinarjev se kaznuje 
tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena.

22. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 1.000 dinarjev se kaz­

nuje za prekršek pravna oseba:
1. če ne odstrani snega s pločnikov do 7. ure zjutra,| 

ali po potrebi ne očisti snega s pločnika večkrat dnevno 
(12. člen).

2. če ne odstrani snega, ki je padel s streh na ploč­
nike, ali je biti s streh odstranjen (11. člen),

3. če ne posipa pločnikov ob poledici (11. člen),
4. če meče sneg na vozlišča in pločnike, s katerih je bil 

sneg že odpeljan ati na cestne požiralnike oziroma vod­
ne hidrante (14. člen),

5. če ne namesti s negotova na cestni strani zgradb s 
katerih se lahko vsuje snežni plaz na cesto ati pločnik 
(13. člen),

6. če ne popravi sproti žlebov alii odtočnih cevi na 
cestni strani zgradbe (13. člen),

7. če ne odvaža sneg na mesta, ki so za to določana.
Z denarno kaznijo od 10 do 100 dinarjev se kaznuje

tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena.

23. člen
Z denarno kaznijo od 50 do 300 dinarjev se kaznuje 

fizična oseba, če se ne odzove odredbi o mobilizaciji 
delovnih sredstev ati če se ne udeleži obveznega dela 
(1. in 3. točka 16. člena).

24. člen
Z denarno kaznijo od 50 do 200 dinarjev se kaznuje 

za prekršek fizična oseba, če stori kakšno dejanje iz
22. člena tena odloka.

VII. KONČNE DOLOČBE

25. člen
Lastniki zgradb oziramo imetniki pravice uporabe 

zgradb v družbeni lastnimi morajo na cestni strani zgradb 
namestiti snegolove najpozneje do 1. decembra 1970.

Lastnikom zgradb oziroma imetnikom pravice upora­
be zgradb v družbeni lastnini naloži izvedbo ukrepa iz 
prvega odstavka tega člena za komunalne zadeve pri­
stojen občinski' upravni organ z odločbo.

26. člen
Ko začne veljati ta odlok, nehajo veljati drugi odsta­

vek 21. člena ter 22. in 23. člen odloka o javnem redu in 
miru ter o komunalni ureditvi (Uradni vestnik Celje, št. 
35-480/66).

27. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.
St. 352-1/69-1
Slovenske Konjice, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Slovenske Konjice 

Ing. Franjo Tepej I. r.

299.
Skupšična občine Slovenske Konjice je po 12. in 

13. členu zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16-119/67), in 173. členu statuta občine Slo­
venske Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 25-229/64, 10- 
130/66 in 4-47/69) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti din e 26. decembra 1969 spre­
jela

ODLOK
o zazidalnem načrtu stanovanjske četrti »Kostroj« 

Slovenske Konjice

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt stanovanjske četrti »Ko­

stroj« Slovenske Konjice.
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2. člen
Zazidalni načrt »Kostroj« obsega zemljiški kompleks, 

ki leži ob vznožju Škalskega hriba. Na jugu ga ome­
juje reka Dravinja, na severu pa nasadi Kmetijske za­
druge. Na vzhodu meji na Mlinsko cesto in na stano­
vanjsko četrt »Konus«, na zahodu pa se stika z zemlji­
šči last Trstenjaka in Lamuta.

Kompleks meri 1,75 ha.

3. člen
Predlog zazidalnega načrta je bil razgrnjen na javni 

vpogled v času od 28. oktobra do 1. decembra 1969 po 
sklepu sveta za komunalne zadeve im urbanizem Skup­
ščine občine Slovenske Konjice, kii je bil objavljen v 
Uradnem vestniku Celje, št. 19-234/69.

4. člen
Zazidalni načrt predvideva gradnjo 25 enodružin­

skih stanovanjskih hiš in otroško igrišče.

5. člen
Komunalno omrežje stanovanjske četrti je povezano 

s komunalnim omrežjem mesta Slovenskih Konjic, ra­
zen kanalizacijskega omrežja, ki je samostojno. Ko­
munalno omrežje se mora dograjevati sočasno z izgrad­
njo stanovanjske četrti.

6. člen
Zazidalni načrt, ki vsebuje programsko in tehnično 

dokumentacijo je sestavni del tega odloka.

7. člen
Vse lokacije izdaja v skladu s tem odlokom za urba­

nizem pristojni občinski upravni organ.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.
Št. 350-5/69-3
Slovenske Konjice, dne 25. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Slovenske Konjice 

Ing. Franjo Tepej I. r.

300.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 13. členu 
zaikona o oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni 
list SFRJ, št. 12-174-67, 23-343-67 in 40-473-68) in 173. 
členu statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik 
Celje, št. 25-229/64, 10-130/66 in 4-47/69) na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
26. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o kontroli cen obrtnih storitev

1. člen
Cene in'tarife (v nadaljnjem besedilu »cene«) obrt­

nih storitev, ki jih opravljajo obrtne delovne organiza­
cije in lastniki zasebnih obrtnih delavnic ter druge prav­
ne osebe, se oblikujejo tako, da jih delovne organizacije 
določajo v soglasju z občinsko skupščino na podlagi kal­
kulacije dejanskih stroškov, ki so povezani z opravlja­
njem te obrtne dejavnosti.

2. člen
Cene obrtnih storitev po tem odloku pregleduje in 

kontrolira ter daje soglasje k predlogom novih cen služ­
ba za kontrolo cen občinske skupščine, ustanovljena 
z odlokom o ustanovitvi službe kontrole cen (Uradni

vestnik Celje, št. 50-930/65) — v nadaljnjem besedilu 
»služba za cene«.

3. člen
Obrtne delovne organizacije, lastniki zasebnih obrt­

nih delavnic in druge pravne osebe, ki opravljajo obrt­
ne storitve, morajo poslati službi' za cene pismeno ob­
vestilo o storitvah, katerim nameravajo zvišati obstoje­
če ali na novo oblikovati cene nad nivo cen, ki so ve­
ljale na dan 1. decembra 1969.

V pismenem obvestilu morajo obrazložiti in prika­
zati vzroke, ki opravičujejo zvišanje cene ter na zahte­
vo službe predložiti ustrezno dokumentacijo.

4. člen
Služba za cene presodi ali je v obvestilu navedeno 

zvišanje cen upravičeno ali ne. O svojem stališču mo­
ra izdati služba za cene pismeno odločbo v 15 dneh od 
prejetega obvestila. Pred prejemom pismene odločbe ne 
more obrtna delovna organizacija oziroma lastnik za­
sebne obrtne delavnice in druge pravne osebe, k! 
opravljajo obrtne storitve, poslovati po novih cenah. 
V primeru, če služba za ceno v roku od 15 dni ne izda 
odločbe sme predlagatelj po preteku navedenega roka 
poslovati po novih cenah.

5. člen
Obrtna delovna organizacija, lastnik zasebne obrt­

ne delavnice in druge pravne osebe, ki opravljajo obrt­
ne storitve, imajo zoper odločbo, s katero se zadrži 
zvišanje cene, pravico pritožbe na pristojen republiški 
organ.

6. člen
Veljavne cene obrtnih storitev in izdelkov morajo 

imeti delovne organizacije, zasebni lastniki obrtnih de­
lavnic in pravne osebe, ki opravljajo obrtne storitve, 
izobešene na vidnem mestu v prostorih, kjer sprejemajo 
naročila strank.

Za storitve, ki jih ni mogoče oceniti po merskih 
enotah, morajo te organizacije na željo stranke obraz­
ložiti splošne pogoje na osnovi katerih opravljajo svo­
je storitve. .

7. člen
Neposredno kontrolo nad izvajanjem tega odloka 

opravlja organ občinske tržne inšpekcije.

8. člen
Svet za gospodarstvo občinske skupščine se poobla­

sti, da lahko izda navodilo za izvajanje tega odloka.

9. člen
Kršilci tega odloka se kaznujejo po določilih VIL po­

glavja zakona o oblikovanju in družbeni kontroli cen 
(Uradni list SFRJ, št. 12-174 67, 23-343/67 in 40-473/68).

10. člen
Ko zpčne veljati ta odlok, neha veljati odlok o na­

činu in pristojnosti določanja cen obrtnih storitev in 
izdelkov (Uradni vestnik Celje, št. 4-49/67).

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.
Št. 38-16/69-1
Slovenske Konjice, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Slovenske Konjice 

Ing. Franjo Tepej L r.

301.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 52., 107 in 

109. členu zakona o fnanciranju družbeno-političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Uradni Ust SRS, št. 36-196/64, 43-334,
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67 in 40-303/68) ter 173. členu statuta občine Slovenske Ko­
njice (Uradni vestnik Celje, št. 25-229/64, 10-130/66 in 4- 
47/69) na seji občinskega zbora im na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 26. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Slovenske Konjice za prvo tromesečje 1970

1. člen
Potrebe občinskih organov in drugih uporabnikov 

proračunskih sredstev v prvem tromesečju 1970 se bodo 
do sprejetja občinskega proračuna, naj dalje pa do 31 
marca 1970 finamairale talko, da se sme uporabiti toliko 
sredstev, kolikor je bilo sorazmerno porabljenih v istem 
obdobju po proračunu za leto 1969, vendar največ če­
trtima vseh dohodkov, ki so bili razporejeni (planirani) 
v proračunu za leto 1969.

2. člen
Izdatki po tem .odloku so sestavni del proračuna 

občine za leto 1970.
3. čfen

Svet za finance in proračun občinske skupščine se 
pooblasti, da odloča o kratkoročnih zadolžitvah za 
kritje izdatkov po proračunu občine, če dohodki ne bi 
pritekali skladno z izdatki.

4. člen
Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo tudi 

za začasno financiranje vzgoje in izobraževanja ter 
občinskih skladov.

5. člen
Ta. odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.
Št. 400-27/69-1
Slovenske Konjice, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Slovenske Konjice 

Ing. Franjo Tepej I. r.

302.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 64. čle­
nu zakona o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64, 43-334/67, 
in 40-303 '68) ter 173. členu statuta občine Slovenske 
Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 25-229/64, 10-130/66 
in 4-47/69) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 26. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o spremembi namena in višine sredstev proračuna 

občine Slovenske Konjice za leto 1969

1. člen
V proračunu občine Slovenske Konjice za leto 1969 

se v posebnem delu izvrši sprememba namena im viši­
ne proračunskih sredstev v mejah skupnega kneška 
4,521.566 din tako, da so v okviru vseh delov razporeda 
dohodkov znižajo in zvišajo določene postavke, kar je 
razvidno iz proračunske klasifikacije, ki je priloga tega 
odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.
Št. 400-28/69-1
Slovenske Konjice, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Slovenske Konjice 

Ing. Franjo Tepej I. r.

303.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 68. členu 
zakona o financiranju družbenopolitičnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64, 43-334/67 in 
40-303/68) in 173. členu statuta občine Slovenske Konji­
ce (Uradni vestnik Celje, št. 25-229/64, 10-130/66 in 
4-47/69) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 26. decembra 1969 sprejela

ODLOK

o ustanovitvi sklada za financiranje potreb teritorialne 
obrambe

1. člen
Ustanovi se sklad za financiranje potreb teritorial­

ne obrambe v občini. Slovenske Konjice (v nadaljnjem 
besedilu »sklad«).

Sklad je pravna oseba.
Sedež sklada je v Slovenskih Konjicah.
Za svoje obveznosti jamči sklad s svojimi sredstvi.

2. člen
Naloge in namen sklada je zagotoviti stalne vire 

sredstev ter zbirati sredstva za oborožitev in opremo 
enot teri.torialne obrambe im civilne zaščite na območju 
občine, za izvajanje pouka prebivalstva ter za izpopol­
njevanje kadrov za potrebe teritorialne obrambe in ci­
vilne zaščite, kaikor tudi za druge namene narodne 
obrambe, ki imajo pomen za občino in delovne orga­
nizacije na območju občine.

3. člen
Dohodki sklada so:

— samoprispevek občanov za potrebe teritorialne ob­
rambe in civilne zaščite,

— sredstva, ki jih za uresničevanje nalog sklada pri­
spevajo delovne in druge organizacije,

— dotacije iz občinskega proračuna,
— posojila, ki jih najame sklad,
— razni drugi dohodki.

4. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za:

— nabavo predmetov oborožitve za enote teritorialne 
obrambe, civilne zaščite, krajevnih skupnosti in na­
selij na občinskem območju,

— nabavo in vzdrževanje materialnih sredstev, zlasti 
rezervnega sanitetnega materiala in zdravil za po­
trebe v vojni,

•— strokovno izobraževanje in izpopolnjevanje kadrov 
za zadeve narodne obrambe pri organih in orga­
nizacijah v občimi,

— organizacijo osnovnega in dopolnilnega pouka pre­
bivalstva za obrambo in zaščito,

— nabavo potrebnih sredstev za zveze ter zaščitnih 
in drugih sredstev za delo organov in organizacij v 
vojnih razmerah,

— organiziranje pouka enot teritorialne obrambe.

5. člen
Sklad ima statut. S statutom sklada se določi kako 

si sklad ustvarja sredstva im kako posluje, organe, ki so 
upravičeni razpolagati s sredstvi sklada in ki so odgovor­
ni za zakonitost in pravilnost njihove uporabe, način ob­
veščanja javnosti In poslovanja .sklada in druga vpraša­
nja, ki imajo pomen za samoupravljanje in poslovanje 
sklada.

Statut sklada sprejme svet za narodno obrambo.

6. člen
S skladom upravlja upravni odbor, ki ga imenuje 

svet za narodno obrambo občinske skupščine izmed 
članov sveta im drugih občanov.
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7. člen
Dohodki sklada se razporejajo s finančnim načrtom 

v skladu s sprejetimi programi za področje narodne ob­
rambe.

Na koncu leta sestavi upravni odbor sklada zaključ­
ni račun sklada, ki ga potrdi svet občinske skupščine 
za narodno obrambo.

8. člen
Administracija opravila za sklad opravlja organ, ki 

je pristojen za narodno obrambo, knjigovodsko eviden­
co in računovodske posle za sklad pa vodi za finance 
pristojen upravni organ.

9. člen
Sredstva namenjena za financiranje potreb narodne 

obrambe, ki bodo na dan 31/12-1969 izkazana v dose­
danje m skladu za financiranje potreb narodne obrambe 
kot neuporabljena se s 1/1-1970 prenesejo v sklad usta­
novljen po tem odloku.

10. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o 

spremembah in dopolnitvah odloka o gasilskem skladu 
(Uradni vestnik Celje, št. 4-50/69).

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.
Št. 402-52/69-1
Slovenske Konjice, dne 26. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Slovenske Konjice 

Ing., Franjo Tepej I. r.

304.

Skupščina občine Šentjur pni Celju je po 9., 14. 19. 
n 20. členu zakona o prispevkih itn davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7-32/69) in 128. členu statuta obči­
ne Šentjur pri Celju (Uradni vestnik Celje, št. 20-194/64,
18-249/67 in 4-55/69) na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 30. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o prispevkih in davkih občanov

1. člen
V 3. členu odloka o prispevkih in davkih občanov 

(Uradni vestnik Celje, št. 3-18/69, 4-56/69 in 16-201/69) 
se prvi odstavek spremeni in glasi:

Prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja za občinski proračun in temeljno izobraževalno 
skupnost skupaj se obračunava in plačuje po stopnji 
4,7 % od bruto osebnih dohodkov.

2. člen
V 4. členu se za točko c) doda nova točka č), ki se 

glasi: osebni dohodek gospodarskih pomočnikov, zapo­
slenih pri zasebnih kmetijskih gospodarstvih 200 din.

3. člen
V 15. členu se prvi odstavek spremeni in glasi:
Povprečni letni osebni dohodek in največji letni oseb­

ni dohodek delavca določene gospodarske organizaci­
je, kii opravlja enako oziroma podobno dejavnost v ob­
čini, v kateri ima zavezanec poslovni sedež ali v so­
sednji občini, znaša:

Povprečni Najvišji letni
enoletni

osebni dohodek osebni dohodek 
din din

1. Predelovanje nekovin
— lončarstvo 10.000 12.000

— steklarstvo 12.000 16.000
2. Predelava kovin

— kovaštvo 12.000 15.000
— ključavničarstvo, kleparstvo,

kovinostrugorstvo, orodjarstvo 14.000 18.000
— avto me ha mika m kov umska

galanterija 15.000 20.000
— ostalo 8.000 12.000

3. Izdelovanje električnih naprav dim din
— e 1 ektrolinsta 1 acija im elektro-

mehanika 15.000 22.000
— ostalo 13.000 17.000

4. Predelava lesa
— kolarstvo, sodorstvo 10.000 14.000
— mizarstvo, lesostrugarstvo 15.000 18.000
— ostalo 9.000 11.000

5. Predelava tekstila
— krojaštvo, šiviljstvo 12.000 15.000

6. Izdelava in predelava živil .14.000 25.000
7. Stavbna obrt

— zidarstvo 13.000 19.000
— tesarstvo, krovstvo 12.000 18.000
— soboslikarstvo, pleskarstvo 15.000 20.000
— izolaterstvo, instalacije vodovodnih

naprav 14.000 19.000
— kamnoseštvo, teracerstvo 14.000 17.000
— Izdelava cementnih izdelkov 14.000 18.000
— avto ličarstvo im ostalo 16.000 22.000

8. Predelava usnja
— čevljarstvo 8.000 12.000
— ostalo 8.000 10.000

9. Osebne in druge usluge
— frizerstvo, brivstvo 11.000 16.000

10. Gostinstvo 16.000 20.000
11. Prevozništvo 15.000 22.000
12. Ostale dejavnosti 10.000 14.000

4. člen
V 16. členu se spremenijo točke 4, 6 in 10 ter se 

glasijo:
4. Od dohodkov transportnih delavcev in drugih 

oseb, ki nakladajo, razkladajo ali prenašajo ob pretež­
ni uporabi lastne telesne moči za gospodarske, druž­
bene in druge organizacije, državne organe in zavode, 
če z njimi niso v delovnem razmerju in če ne plaču­
jejo prispevka v pavšalnem znesku 20 %.

5. Od dohodkov postranskih kmetijskih dejavno­
sti 25 %.

10. Od dohodikov občanov, ki opravljajo druge ob­
časne storitve državnim organom, delovnim in drug' m 
organizacijam 1 n niso z njimi v delovnem razmerju 25 %.

V tem členu se točka 6 črta.

5. člen
V 17. členu se ob koncu prvega odstavka doda na­

slednja določba:
— za lesene stavbe in provlzorije 6 %

6. člen
V 20, členu se prvemu odstavku doda drugi odsta­

vek, ki glasi:
Letna osnova dohodka od intelektualnih storitev je 

lahko manjša od povprečnega letnega osebnega do­
hodka, določenega v prvem odstavku tega člena v pri­
meru :
— če je zmanjšana zavezančeva delovna sposobnost 

(starost, invalidnost m bolezen)
— če se dejavnost po svojem značaju ne opravlja poln 

delovni čas;
— če se opravlja v manjšem kraju in je razlog za 

manjši obseg poslovanja;
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— če gre za druge razloge, ki vplivajo na doseganje 
dohodka;

V teh primerih se osnova določi po dejanskem do­
hodku ali v pavšalnem znesku.

7. člen
28. člen se črta.

8. člen
V 29. členu se besedilo spremeni in glasi:
Davek na dohodek, dosežen z uporabo dopolnilne­

ga dela drugih, se odmeri od osnove, določene z od­
stotkom od izločenih osebnih dohodkov, pri čemer zna­
ša odstotek
— v proizvodni obrti oziroma gospodarskih dejavno­

stih 30 %
— v ostalih 15 %

9. člen
V 30. členu se črta drugi odstavek.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje. Uporablja se od 1. januar­
ja 1970.

St. 422-94/69-1
Šentjur pri Celju, dne 30. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Šentjur pri Celju 

Franc Svetina, dipl. iur., I. r.

, 305.

Skupščina občine Setjur pri Celju je po 19. členu za­
kona o delovnih razmerjih delavcev, ki delajo pri za­
sebnih delodajalcih (Uradni list SRS, št. 41-200/66) in 
128. členu statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni vest­
nik Celje, št. 20-194/64, 18-249/67 in 4-55-69) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 30. decembra 1969 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o določitvi najnižjih osebnih do­
hodkov delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih, 
za katere ni mogoče ugotoviti osebnega dohodka na 
podlagi evidence o izplačanih osebnih dohodkih v druž­

benem sektorju

1. člen
Spremeni se 3. člen odloka o določitvi najnižjih 

osebnih dohodkov delavcev, ki delajo pri zasebnih de­
lodajalcih, za katere ni mogoče ugotoviti osebnega 
dohodka na podlagi evidence o Izplačanih osebnih do­
hodkov v družbenem sektorju (Uradni vestnik Celje, šte­
vilka 20-242/69) in se glasi:

»Če zasebni delodajalec daje delavcem plačilo v 
denarju in naravi mora denarni del znašati mesečno 
minimalno 300 N din, skupni del z deležem v naravi 
pa ne more biti manjši od minimalnega osebnega do­
hodka, določenega v 2. členu odloka.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.
St. 113-149/69-4
Šentjur pri Celju, dne 30. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Šentjur pri Celju

Franc Svetina, dipl. iur., I. r.

306.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 128. in 211. 
členu statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik 
Celje, št. 20-194-64, 18-249-67 im 4-55-69) na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
30. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih organov občine 

Šentjur pri Celju

1. člen
Občinski upravni organi so naslednji:

A. TEMELJNI ORGANI
I. Urad tajnika

II. Oddelek za obče zadeve in družbene službe
III. Oddelek za gospodarstvo in finance
IV. Davčna uprava
V. Odsek za narodno obrambo

B. POSEBNI IN DRUGI ORGANI
1. Krajevni urad v Dramljah, Ponikvi pri Grobelnem, 

Planini pri Sevnici, Slivnici pri Celju, Prevorju, Dobju 
pri Planini in Loki pri Zusmu

2. Občinski sodnik za prekrške
3. Občinsko disciplinsko sodišče in višje občinsko di 

sciplinsko sodišče
4. Služba pravne pomoči občanom
5. Upravne komisije.

2. člen
S tem odlokom preneha veljati odlok o notranji or­

ganizaciji upravnih organov občine Šentjur pri Celju 
(Uradni vestnik Celje, št. 28-291/68).

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.
Št. 021-21/69-1
Šentjur pri Celju, dne 30. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Šentjur pri Celju 

Franc Svetina, dipl. iur., I. r.

307.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 64. členu 

zakona o financiranju družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196-64) in 128. čle­
nu statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik Ce­
lje, št. 20-194-64, 18-249-67 in 4-55-69) na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 30. de­
cembra 1969 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Šentjur 

pri Celju za leto 1969

1. člen
Spremenita se 1. im 2. člen odloka o proračunu ob­

čine Šentjur pri Celju za leto 1969 (Uradni vestnik Ce­
lje, št. 4-53-69, im 20-238-69) tako, da se glasita:

Proračun občine Šentjur pri Celju za leto 1969 obsega:
din

— dohodke v znesku 4,817.170
— irazporejene dohodke 4,752.170
— nerazpoirejene dohodke

(tekoča proračunska rezerva) 65.000
Od skupnih dohodkov občine se razporedi:
— v sklad za požarno varnost 22.000
— v sklad za pospeševanje živinoreje 5.000
— v sklad za urejanje mestnih zemljišč 255.000
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2. člen
Odlok začne veljati od dneva objave v Uradnem 

vestniku Celje, uporablja pa se za leto 1969.
Št. 400-64/69-4
Šentjur pri Celju, dne 30. decembra 1969

Predsedn Ik
Skupščine občine Šentjur pri Celju

Franc Svetina, dipl. iur., I. r.

308.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 26. členu 
zakona o izobraževalniih skupnostih, financiranju vzgoje 
im izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16- 
115-67, in 5-18-68) in 128. členu statuta občine Šentjur 
pri Celju (Uradni vestnik Celje, št. 20-194-64, 18-249-67 
in 4-55-69) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 30. decembra 1969 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o določitvi stopnje občinskega 
prispevka za izobraževanje v letu 1969

1. člen
V 1. in 2. členu o določitvi stopnje občinskega pri­

spevka za izobraževanje v letu 1969 (Uradni vestnik 
Celje, št. 4-54-69) se znesek 554.000 din nadomesti z zne­
skom 569.000 din.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestni­

ku Celje, uporablja pa se za leto 1969.
Št. 420-806/69-4
Šentjur pri Celju, dne 30. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Šentjur pri Celju

Franc Svetina, dipl. iur., I. r.

309.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 50. členu 
zakona o financiranju družbeno-poliiitičnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31-426-64) in 128. členu statuta ob­
čine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik Celje, št. 20-194- 
64, 18-249-67 in 4-55-69) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 30. decembra 196? 
sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju potreb občine Šentjur 
pri Celju v prvem tromesečju 1970

1. člen
Potrebe občinskih organov in upravnih zavodov ter 

drugih uporabnikov proračunskih sredstev se v I. tro­
mesečju 1970 do sprejetja občinskega proračuna finan­
cirajo na podlagi proračuna občine Šentjur pri Celju za 
leto 1969. Temeljni izobraževalni! skupnosti se zagoto­
vijo sredstva do sprejetja proračuna za leto 1969 me­
sečno v znesku 47.400 dinarjev.

2. člen
Izdatki v času začasnega financiranja ne smejo pre­

segati 25 »/o izdatkov proračuna občine, doseženih v le­
tu 1969.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu tega odloka, se mo 

-rajo prvenstveno zagotoviti sredstva za kritje osebnih 
dohodkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna ob­

čine Šentjur pri Celju za leto 1970.

5. člen
Ta odlok začne veljati 1. januarja 1970. Objavi se 

v Uradnem vestniku Celje.
Št. 402-136/69-4
Šentjur pri Celju, dne 30. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Šentjur pri Celju

Franc Svetina, dipl. iur., I. r.

310.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 32. členu 

zakona o financiranju družbeno-političnih skupnosti v 
SRS (Uradni list SRS, št. 36-196-64) in 136. členu statuta 
občine Šmarje pri- Jelšah (Uradni vestnik Celje, št. 30- 
243-64, 15-203-67 jm 23-305-67) na seji občinskega zbo­
li a in na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. decem­
bra 1969 sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju proračuna občine Šmarje pri 
Jelšah za prvo tromesečje 1970

1. člen
Do sprejetja proračuna za leto 1970 se sme trošit: 

največ do višine ene četrtine sredstev, porabljenih v 
letu 1969.

2. člen
Svet za družbeni plan in finance občinske skupšči­

ne Šmarje pri Jelšah je pooblaščen odločiti, da se v 
primeru neenakomernega pritekanja proračunskih do­
hodkov najame iz rezervnega sklada kredit do višine 
500.000 dlin, katerega je treba vrniti najkasneje do 
30. novembra 1970.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.
Št. 010-71/69-1
Šmarje pri Jelšah, dne 23. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Šmarje pri Jelšah 

Beno Božiček I. r.

311.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 1. in 2. 
členu temeljnega zpkona o prispevku za uporabo mest­
nega zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 51-75-57) 1. a člena 
zakona o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SRS, št. 42-417-66 in 40-308-67) in 136. členu 
statuta občine Šmarje pri Jelšah na seji občinskega 
zbora jm na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. de­
cembra 1969 sprejela

ODLOK

o določitvi mestnega zemljišča v naselju Rogaška
Slatina

1. člen
S tem odlokom se določi mestno zemljišče v naselju 

Rogaška Slatina, od katerega se plačuje prispevek za 
uporabo mestnega zemljišča.
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2. člen

Mestno zjemljiišče, ki leži v mejah območja zadetega 
z urbaniistiičnem načrtom naselja Rogaška Slatina ob­
sega:

Izhodiščna točka je na meji kaitas,trske občine Ska­
čeva in Ratanska vas in sicer na železnici Podplat—Ro­
gaška Slatina parcelna številka 656 k. o. Ratanska vas.

Od izhodišča poteka meja po parceli 565 železnica 
v smeri Rogaška Slatina do potoka pare. št. 553-1 in po 
njem proti severu do južnega dela parcele 202. Nato 
gre po južni strani parcele 202 na cesto Rogaška Sla­
tina—Kostrivnica in preko nje na južni del parcele 228. 
Od tu gre po jugozahodni strani parcel 232, stp. 57-1, 
228-2 in po južni strani parcele 249-4 in seka občinsko 
cesto 545-3 dalje po južni strani parcele 281-8 in 281-5 
na potok 555-1 in po njem proti jugu in delno po juž­
nem delu parcele 308-1 in dalje po zahodni strani par­
cele 328-2 na občinsko cesto 546-3 im po isti malo proti 
jugu in po južni strani parcele 329-3 in dalje po jugo- 
vzhodmi strani parcele 329-2 dalije po severni in vzhod­
ni strani parcele 348-6. Nadaljuje po severni strani par­
cele 390, 426-1 preko občinske ceste 561 na severni del 
parcele 431, 432-2, 421-1, 421-2 na občinsko cesto par­
cela 541 in po isti proti severu. Ob vhodni strani par­
cel 453-1, 455-1, 455-2, 459-1 in 459-2 se meja obrne 
proti jugu. Dalje se nagiba proti zahodu ob parceli 
459-1 in 458-2. Nadaljuje se po vzhodni strani parcel 
456-1, 477-4, 470-5, 491-3 in ob vzhodni in južni strani 
parcele 465-2 naikar preide na občinsko cesto 482-2 in 
po isti proti jugu na občinsko cesto 542 in po njej proti 
vzhodu im preide v k. o. Sp. Sečovo. Od tu poteka po 
občinski poti 1036 na drugo občinsko pot 1026 in po 
isti proti jugu. Nadaljuje se po parceli 273 in 309 po 
vzhodni strani do. občinske ceste 1029. Dalje po isti 
cesti proti vzhodu in zahodni strani parcele 278-3, 278-12 
im 278-9 ter preide na južno stran parcele 279-1 in se 
nadaljuje po zahodni meji parcel 279-2 stp. in 118 in 280 
in preide v k. o. Tržišče.

Meja poteka po vzhodni strani parcel 147, 157, 159, 
160, 161-2, 161-1, 162-2 in preide na občinsko cesto 943 
im po isti proti jugu do severne strani parcel 430, 429 
im dalje po severni in vzhodni strani parcele 428 na 
cesto Rogaška Slatina— Rogatec in po isti do mostu pri 
parceli 426. Pri tem mostu pni parceli 426. Pri tem mo­
stu se meja nadaljuje po potoku imenovanem Tržiški 
potok pratii Steklarni BK Rogaška Slatina dalje krene 
meja iz potoka 953-3 po vzhodni strani parcele 767-1 in 
780-1 do meje katastraIne občine Sv. Križ in Tržišče. 
Dalje poteka meja po cesti 979, ki je hkrati tudi meja 
katastrske občine Tržišče im Sv. Križ nato preide v k. o. 
Sv. Križ.

Začenja se po cesti parcele 540 im se nadaljuje po 
poti parcela 140-4 in po severni strani parcele 137-3 na 
kar preide na občinsko cesto parcela 539 in po isti ma­
lo proti jugu na drugo občinsko cesto parcela 501-1. 
Občinski cesti 501-1 proti jugu tako daleč, da doseže 
južne dele parcel 136-11, 136-10, 133-15, 133-2 preko 
občinske poti 134-36 in dalje po južnih delih parcel 
134-50, in 134-11. Tu meja preide na železnico Rogaška 
Slatina—Rogatec parcela 516 in gre po njej v smeri 
Rogatec—Rogaška Slatina do severa parcele 134-4 ta­
koj preide na potok in po njem do južnega dela par­
cel 78, 77, 75 in 73. Meja krene po občinski cesti do 
jugozahodnega dela parcele 29-1 in gre dalje delno po 
zahodni strani parcele 30 in seka parceli 31-1 in 31-3 
(tako, da sta upoštevani tudi stavbni parceli 98 in 99). 
Od tu preide na vzhodni in severni del parcele 27-2, 
dalje na zahodni del parcele 21 im od tu na občinsko 
cesto 507-1 im po njej po zahodni strani parcel 17-3, 
17-1 in 17-2 do meje s katastraIno občino Velike Rodne.

Meja v k. o. Velike Rodne poteka od zahodne stra­
ni parcel 287-1, 287-4, 287-3, 269-5, 269-6, 269-7, 269-3, 
269-2, 269-1, 266, 235-1, 235-2, 223-1 in 224-1 in preide na

katastrsko mejo Velike Rodne in k. o. Tržišče.
Nadaljuje se ob meji k. o. Tržišče in Velike Rodne 

tako dolgo, da zajame južni, zahodni in severni del 
parcele 854-2. Dalje poteka po južnem delu parcele 
854-3, 850, 849 po vzhodu parcele 848 in 847-1. Dalje 
po severni strami parcele 847-3. Nadaljuje se po jugoza­
hodnem delu parcele 844-1 in zahodnem delu parcele 
903-4 nato po občinski poti 925 do jugozahodnih delov 
parcele 898-2 im 923-1 nakar preide v katastrsko obči­
no Ratanska vas.

Začne se na južnem delu parcele 21-1 in poteka po 
meji katastrske občine ali po južnih delih parcel 20, 19, 
17-4, 15-1, 7-1 in po jugozahodni strani parcele 10. Tu se 
meja nadaljuje v k. o. Tekačevo.

Meja poteka po južnem delu parcel 535-2, 537, 534 
dalje po vzhodnem delu parcele 539-1 po južnem delu 
parcele 539-2, 509-7, 509-8, 509-4, 514, 520-1 na občinsko 
pot 541 in po isti na južni del parcele 467-2, 468, 455-5 in 
460 nato preko občinske poti 542-1 na železnico Pod­
plat—Rogaška Slatina parcela 554 in po isti preko ce­
ste Podplat—Rogaška Slatina im dalje po železnici 555 
do izhodišča.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Celje.

Št. 010-70/69-1
Šmarje pri Jelšah, dne 23. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Šmarje pri Jelšah 

Beno Božiček I. r.

312.

Svet krajevne skupnosti Kozje je po 138. členu za­
kona o prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 7-35-69) in 37. členu statuta Krajevne skupnosti Koz­
je na seji dne 22. decembra 1969 sprejel

SKLEP

o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega samoprispev­
ka v letih 1969, 1970 in 1971 na območju Krajevne 

skupnosti Kozje

1. člen

Spremeni se 6. člen sklepa o uvedbi krajevnega sa­
moprispevka v letih 1969, 1970 in 1971 na območju kra­
jevne skupnosti Kozje (Uradni vestnik Celje, št. 20-247- 
69), tako, da se glasi:

Svet krajevne skupnosti obvesti po uveljavitvi tega 
sklepa vse zavezance o višini njihove obveznosti samo­
prispevka. Zavezancu, ki ne poravna obveznosti na 
podlagi navedenega obvestila, odmeri prispevek občin­
ski upravni organ, pristojen za finance, z upravno od­
ločbo, zoper katero je dopustna pritožba po splošnih 

* predpisih na Republiški sekretariat za finance.

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dam po objavi v 
Uradnem vestniku Celje.

Št. 010-2/69-1
Kozje, dne 22. decembra 1969

Predsednik
sveta Krajevne skupnosti Kozje 

vet. Sok Anton I. r.
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Skupščina občine Žalec je po 14., 19. in 20. členu 
z-aikona o prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 7-32/69 im 40-251 /69), 1. in 4. členu temeljnega zakona 
o davku na dohodek od iger na srečo (Uradni list SFRJ, 
št. 52-729/64) in 115. členu statuta občine Žalec (Uradni 
vestnik Celje, št. 17-210/68) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 29. decembra 1969 
sprejela

ODLOK

o prispevkih in davkih občanov

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Prispevki in davki na območju občine Žalec se plaču­

jejo po določbah temeljnega zakona o prispevkih In 
davkih občanov, republiškega zakona o prispevkih in 
davkih občanov, temeljnega zakona o davku na dobitke 
od Iger na srečo, po določbah tega odloka ter po določ­
bah predpisov, izdanih na njihovi podlagi.

2. člen
Za izvrševani j e nalog in za opravljanje služb, ki jih 

je po ustavi dolžna financirati občina in za kritje drugih 
družbenih potreb, se v občini Žalec uvedejo naslednji 
-'bč,inski prispevki in občinski davki:

L OBČINSKI PRISPEVKI:
1. Prispevek iz osebnega dohodka od delovnega raz­

merja;
2. Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske de­

javnosti;
3. Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti;
4. Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja intelektualnih storitev;
5. Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih pra­

vic, patentov in tehničnih izboljšav.

II. OBČINSKI DAVKI:
1. Davek na dohodke od stavb;
2. Davek na dohodke od premoženja in premoženj­

skih pravic;
3. Davek na dohodek, dosežen z uporabo dopolnil­

nega dela drugih oseb;
4. Davek na dobitke od iger na srečo.

3. člen
Občinski prispevki in davki se odmerjajo po osnovah 

in stopnjah, določenih s tem odlokom.

II. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA IZ DELOVNE­
GA RAZMERJA

4. člen
Stopnja prispevka iz osebnega dohodka od delovnega 

razmerja (v nadaljnjem besedilu: prispevek od delovnega 
razmerja) je proporcionalna in znaša 1,80%.

5. člen
Prispevek od delovnega razmerja se ne plačuje od 

dohodkov, navedenih v 48. členu zakona o prispevkih in 
davkih občanov.

6. člen
Za kategorije osebnih dohodkov, od katerih se pla­

čuje prispevek od delovnega razmerja na podlagi pav- 
ša!n’h osnov, se določajo naslednje mesečne pavšalne 
osnove:

Kategorija dohodkov Pavšalna osnova din
1. Od osebnih dohodkov gospodinjskih 

pomočnic, zaposlenih v zasebnih gospodinjstvih 180
2. Od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih pri

krajevnih skupnostih 180
3. Od osebnih dohodkov ribičev in lovcev, 

zaposlenih v ribiških oziroma v lovskih podjetij, 
zavodih, zadrugah im gospodarskih organizacijah 300

4. Od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih v
domovih planinskih društev 250

5. Od osebnih dohodkov gospodarskih pomoč­
nikov im pomočnic, zaposlenih pri individualnih 
kmetijskih proizvajalcih 200

III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD KMETIJ­
SKE DEJAVNOSTI

7. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske dejav­

nosti (v nadaljnjem besedilu: prispevek od kmetijstva) se 
obračunava:

— od negozdnih zemljišč, po katastrskem dohodku
— od gozda, po vrednosti lesa, odkazanega za posek.

8. člen
Prispevek od kmetijstva, ki odpade na osebni dohodek 

iz gozda, se odmerja od osnove, ki jo predstavlja vred­
nost lesa, določenega za posek v letu, za katerega se 
prispevek odmerja.

Osnovo za odmero določi davčna uprava glede na 
količimo za posek dbločenega lesa in povprečno ceno 
lesa na panju, ugotovljeno na območju gozdne organi­
zacije, ki gospodari z gozdom, v preteklem gospodarskem 
letu, po vrstah lesa in vrednostnih razredih.

Gozdne organizacije morajo predložiti davčni upravi 
do 15 februarja v letu, za katero se prispevek odmerja, 
seznam oseb, kj jim je bil odobren posek lesa za to leto, 
po količini in vrstah lesa ter vrednostnih razredih; za 
naknadno odobren posek pa v raku 15 dni po izdaji 
dovoljenja.

9. člen
Stopnja prispevka od osebnega dohodka od gozda 

znaša 15 %.
10. člen

Glede na proizvodne in ekonomske pogoje se zaradi 
določiva različnih stopenj prispevka od kmetijstva ob­
močje občine Žalec razdeli na naslednje skupine kata­
strskih občin.

V I. skupino so uvrščene naslednje katastrske občine:
Braslovče, Gom/lsko, Gorica, G Otov lij e, Grajska vas,

Laikova vas, Levec, Male Braslovče, Ojstriška vas, Orla 
vas, Petrovče, Polzela, Sp. Gorče, Sv. Lovrenc, Sv. Matevž, 
Sv. Pavel, Sv. Peter, Trnava, Vransko, Zalog in Žalec.

V II. skupino so uvrščene naslednje katastrske občne:
Kasaze, Letuš, Podvin, Podvrh, Prekopa, Vel. Pirešica

in Zabukoivica.
V III. skupino so uvrščene naslednje katastrske občine:
Črni vrh, Crnova, Dobrič, Ločica, Ponikva, Prelska,

Studence, Sv. Andraž, Sv. Janž, Sv. Jeronim, Sv. Jungert, 
Sv. Magdalena, Sv. Miklavž, Sv. Pongrac, Tešova, Založe 
in Železno.

V IV. skupmo so uvrščene naslednje katastrske občine:
Dobrovlje, Lipje, Marija Reka, Sv. Neža in Zaplanina.

11. člen
Stopnje prispevka od kmetijstva so proporcionalne in 

znašajo po posameznih skupinah katastrskih občin (v %
od katastrskega dchcdl-.c):

L skupina 39 %
II. skupina 28 %
lil. skupina 15 %
IV. skupina 6 %



Stran 22 URADNI VESTNIK St. 24 — 31. december 1969

Če Ima zavezanec katastrski dohodek v dveh ali več 
katastrskih občinah, se prispevek za posamezno zemljišče 
odmeri po stopnji, ki velja za ustrezno katastrsko občino.

12. člen

Prispevka od ikmetijstva so oproščeni lastniki zemljišč, 
katerih skupni letni katastrski dohodek od negozdnih 
površin ne presega 200 din.

13. člen

Trajne oprostitve plačevanja prispevka od kmetijstva, 
določene z zveznim zakonom in republiškim zakonom, 
se uporabljajo v enakem obsegu tudi pri plačevanju pris­
pevka, ki pripada občini.

Prispevka od kmetijstva so oproščeni tudi zavezanci 
iz višinskih krajev, to je zavezanci, katerih vsa nezgodna 
zemljišča so uvrščena v III. in IV., skupino katastrskih 
občin, če skupni letni katastrski dohodek od negozdnih 
zemljišč ne presega 1.500 din.

Oprostitev po prejšnjem odstavku tega člena se ne 
prizna v primerih, ko ima zavezanec ali član skupnega 
gospodinjstva tudi dohodke iiz drugih virov.

14. člen

Zavezancem, pri katerih je v III. im IV. skupino ka­
tastrskih občin uvrščena več kot polovica negozdnih zem­
ljišč (glede na ugotovljeni katastrski dohodek), se prizna 
posebna olajšava, če vlagajo večja sredstva (nad 2.000 
din v koledarskem letu) v preusmeritev svojega gospo­
darstva in sicer:

1. če zavezanec zgradi novo gospodarsko poslopje ali 
če obstoječe gospodarsko poslopje obnovi tako, da 
znašajo stroški obnove več kot polovico vrednosti stavbe;

2. če zavezanec nabavi novo kmetijsko mehanizacijo 
(razen strojev im naprav za gozdna dela);

3. če zavezanec preuredi stanovanjske prostore v 
turistične namene, če so ti prostori kategoriziranj in 
uvrščeni v evidenco turističnih sob.

Če vlaganje znaša od 2.000 do 10.000 din v koledar­
skem letu, se prizna olajšava v višini 50% odmerjenega 
prispevka; če vlaganje presega 10.000 din se prizna olaj­
šava v višini 75 % odmerjenega prispevka.

Zavezanec mora prošnji za priznanje olajšave prilo­
žiti potrebna dokazila glede višine in uspeha vlaganja. 
Višina stroškov obnove se po potrebi oceni komisijsko.

Preureditev stanovanjskih prostorov v turistične sobe 
dokazuje zavezanec s potrdilom občinskega upravnega 
organa, pristojnega za turizem. Pravico do olajšave iz 
tega člena mora zavezanec uveljaviti najpozneje do 
konca koledarskega leta, za katerega se odmerja pris­
pevek.

Olajšava po 2. točki tega člena (za nakup kmetijske 
mehanizacije) se prekliče v primeru, če zavezanec pred 
potekom petih let odproda ali drugače odtuji mehaniza­
cijo, za nakup katere je bila pismena olajšava.

15. člen

Začasno so oproščeni prispevka od kmetijstva dohodki 
od zemljišč:

— ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa so z inves­
ticijami zavezanca postala uporabna, za 6 let.

— na katerih se zasadijo novi vinogradi, za 4 leta;
— na katerih se zasadijo novi sadovnjaki na površini 

nad 20 arov, za 8 let.
Začasno oprostitev po 3. alinei tega člena znaša 50 % 

od odmerjenega prispevka.
Začasne oprostitve veljajo, če so bila dela opravljena 

po navodilih in pod nadzorstvom občinskega upravnega 
organa, pristojnega za kmetijstvo.

16. člen

Zavezancem prispevka, ki jim je kmetijstvo edini vir 
dohodka In ki imajo priznano posebno dobo za udeležbo 
v NOV ali za organizirano sodelovanje v narodno osvo­
bodilnem gibanju, se občinski prispevek zniža in sicer:

a) če imajo priznano posebno dobo v dvojnem štetju:
1. pred 9. septembrom 1943 neprekinjeno do konca 

vojne za 30% odmerjenega prispevka;
2. iz obdobja 9. septembra 1943 do 31. decembra 1944 

neprekinjeno do konca vojne zp 20% odmerjenega pris­
pevka ;

b) če imajo priznano posebno dobo v enojnem štetju:
1. pred 31. decembrom 1942 neprekinjeno do konca 

vojne za 20% odmerjenega prispevka;
2. iz obdobja 1. januarja 1943 do 31. december 1944 

neprekinjeno do konca vojne za 10% odmerjenega pris­
pevka.

Zavezancem prispevka, ki imajo posebno dobo za 
udeležbo v NOV ali za organizirano sodelovanje v na­
rodnem osvobodili nem gibanju priznano najprej v dvoj­
nem, nato pa v enojnem štetju, se prizna olajšava ob 
zgornjih pogojih, višina olajšave pa se določi tako, kot 
da bi zavezanec imel posebno dobo za ves ta čas prizna­
no le v enojnem štetju.

Pravico do olajšave iz tega člena uveljavlja zaveza­
nec z predložitvijo prepisa odločbe o priznanju posebne 
dobe.

IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD SAMO­
STOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH IN DRUGIH GOS­

PODARSKIH DEJAVNOSTI

17. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti 
(v nadaljnjem besedilu: prispevek od obrtnih dejavnosti) 
se odmerja na naslednje načine:

a) po pavšalni letni osnovi
bj po pavšalnem letnem znesku
c) v odstotku od vsakega posameznega kosmatega 

dohodka (po odbitku)
č) po dejanskem osebnem dohodku.

18. člen

Po pavšalni letni osnovi plačujejo prispevek od obrt­
nih dejavnosti občani, ki samostO|no in trajno opravljajo 
storitveno obrtno dejavnost in katerih celotni letni doho­
dek po odbitku stroškov ne presega 15.000 din ter ne 
zaposluje tuje delovne sile.

19. člen

Pavšalna letna osnova se določi za 1 leto vnaprej 
tako, da sme dosegati največji letni znesek osebnega 
dohodka, ki ga doseže iz, delovnega razmerja delavec 
ustrezne strokovne izobrazbe v gospodarski organizacij', 
ki opravlja enako dejavnost.

Pri določanju letnih pavšalnih osnov za posamezne 
skupine zavezancev ali za posamezne zavezance se upoš­
tevajo zlasti naslednji kriteriji:

a) donosnost stroke
b) opremljenost delavnice
c) tržni pogoji oziroma možnost opravljanja storitev
č) osebne okoliščine (starost in zdravstveno stanje

zavezanca)
d) čas opravljanja obrti v posameznem letu.

20. člen

Naj višji letni osebni dohodek delavca ustrezne stro­
kovne izobrazbe, na podlagi katerega se določi pavšalna 
osnova in povprečni letni osebni dohodek, na podlagi
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katerega se določi dejanska osnova za odmero prispev­
kov, ugotovi za posamezne dejavnosti svet za finance s 
sklepom.

Posameznim zavezancem, ki plačujejo prispevek iz 
osebnega dohodka po dejanskem dohodku, se lahko 
izjemoma določi manjša osnova za prispevek kot znaša 
ugotovljeni povprečni osebni dohodek odgovarjajoče 
stroke, vendar le v naslednjih primerilh:

— če gre za dejavnost sezonskega značaja;
— če se dejavnost Izvršuje v izrazito slgbih prometnih 

in drugih razmerah;
— če ima zavezanec podpovprečne pogoje za delo 

(starost, zaradi drugih razlogov zmanjšana storilnost in 
drugi činitelji, ki vplivajo na možen obseg njegove dejav­
nosti.

21. člen

Zavezanci, ki opravljajo storitve določenih obrtnih 
dejavnost: za posameznike kot postranski poklic, plačajo 
prispevek v pavšalnem -letnem znesku.

Pavšalni letni znesek prispevka za posamezne dejav­
nosti znaša za:

do din
— ključavničarje 1.000
— popravljalce televizijskih in radijskih
sprejemnikov 800
— brivce imfrizerje 500
— pečarje 500
— popravljalce gospodinjskih aparatov 400
— pletilje 350
— kovače, sodarje, mehanike (za popravilo
koles), krojače in šivilje 300
— sedlarje ter izdelovalce copat, čepic in
podobno 250
— fotografe 200
— čevljarje 100
— kopiranje im razmnoževanje načrtov 80
— izdelovanje turističnih spominkov 50
— brusače 30
Pri določevanju pavšalnih letnih znesikov prispevka za 

posamezne zavezance se s-miseino uporabljajo kriteriji 
iz drugega odstavka 19. člena.

22. člen

Zavezanci, ki opravljajo obrtne storitve za posamez­
nike kot postranski poklic, pa niso navedeni v 21. členu 
tega odloka, plačujejo prispevek od obrtne dejavnosti 
po dejanskem dohodku.

Zavezanci iz prvega odstavka tega člena morajo 
vodit' evidenco o dohodkih in izdatkih.

23. člen

Prispevek od obrtnih dejavnosti v odstotku od vsakega 
posameznega kosmatega dohodka (v nadaljnjem besedi­
lu: prispevek po odbitku) plačujejo občani, ki priložno­
stno opravljajo storitve državnim organom ali delovnim 
i-n drugim organizacijam, ali ki opravljajo pri njih delo 
po pogodbi o delu po predpisih o delovnih razmerjih ali 
pa imajo pri njih dohodke od postranskih kmetijskih de­
javnosti, ki niso zajete v katastrskem dohodku, če taki 
dohodki ne izvirajo iz delovnega razmerja ali od obrti 
in drugih dejavnosti, od katerih se plačuje prispevek na 
kaikšen drugi način iz 80. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov.

24. člen

Prispevek po odbitku se plača pri vsakem izplačilu po 
naslednjih stopnjah:

1. od dohodkov od' prodaje -srečk in vplačil 
pri športni napovedi in pri letu, ki jih organi­
zira Jugoslovanska loterija 15%

2. od dohodkov zavarovalnih poverjenikov 15%
3. od provizij zastopnikov zavodov za varstvo

malih avtorskih pravic 15%
4. od provizij poslovnih agentov in poverjenikov 

ter uličnih prodajalcev od prodaje časopisov 
knjig, revij in podobno ter od zbiranja oglasov
im naročil za take publikacije 20%

5. od dohodkov transportnih delavcev ter od 
dohodkov drugih oseb, ki nakladajo, 
razkladajo in prenašajo tovore ob pretežni 
uporabi lastne telesne moči za gospodarske, 
družbene in druge organizacije, državne 
organe in zavode, če ne plačujejo prispevka
v letnem pavšalnem zinesku 20%

6. od dohodkov od prevozništva kot postranske
kmetijske dejavnosti in od tovorjenja lesa -in 
drugega materiala z delovno živino ali s 
traktorji, razen od prevozov za krajevne 
skupnosti 25 %

7. od dohodkov delavcev, ki delajo doma za
državne organe, delovne in druge 
organizacije 30%

8. od dohodkov, ki imajo občani od
a) priložnostnega opravljanja storitev

za državne organe ter delovne im druge 
organizacije, razen od obiralcev hmelja in 
priložnostnega opravljanja storitev krajevnim 
skupnostim 30 %

b) od dohodkov, ki jih -imajo občan-i od -prilož­
nostnega -opravljanja storitev s traktorji ali 
drugimi kmetijskimi proizvajalnimi pripra­
vami, razen od prevozov 25 %

9. od dohodkov -od potujočih zabavišč im od
prireditev 15%

Prireditelj potujočih zabavišč im prireditev mora vsaj
t-ri dni pred začetkom dela oziroma prireditve prijaviti
nastop oziroma prireditev davčni upravi.

Prispevek v -odstotku od kos-matega dohodka, ki se 
pobira pri izplačilih dohodkov obračunava tistj, ki do­
hodke izplača. Ta je odgovoren za pravilnost obračuna 
prispevkov.

25. člen
Najvišje stopnje ekonomske amortizacije znašajo:
1. za stroje 15%
2. za orodje (z daljšo življensko dobo kot

1 leto in nabavno vrednostjo nad 1.000 din) 20%
3. za inventar 15%
4. za poslovne prostore 3 %
5. za tovorna vozila in kombije 15%
Amortizacija -pod točko 1. in 5. prejšnjega odstavka 

se prizna za dobo 6 let od leta nabave stroja oziroma 
motornega vozila.

26. člen
Poleg olajšave po zveznih in republiških predpisih 

se pri odmeri prispevka od obrtni-h dejavnostih priznajo 
še naslednje oprostitve:

1. zavezanci, ki so v občini prvič ustanovili obrtno 
delavnico in so v te-j delavnici najmanj 1 leto opravljali 
storitveno obrtno dejavnost, se za prvih šest mesecev - 
poslovanja oprostijo plačevanja občinskega prispevka;

2. zavezanci, ki tudi -po dopolnjenem 65. (moški) ozi­
roma 60. (ženske) letu starosti opravljajo obrtno storit­
veno dejavnost, se oprostijo občinskega prispevka, če 
delajo brez tuje delovne sile.

27. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti, ki se -plačuje po 

letnih osnova-h, se odmerja po naslednjih progresivnih 
stopnjah:
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osnova stopnje
do 20.000 dim 8 %

od 20.000 do 25.000 din 10 %
od 25.000 do 30.000 din 13%
od 30.000 do 35.000 din 17%
od 35.000 do 40.000 din 21 %
od 40.000 do 45.000 din 25%
od 45.000 do 50.000 din 30 %
od 50.000 do 55.000 dim 33%
od 55.000 do 60.000 din 36%

nad 60.000 din 39 %
Poleg zavezancev, ki samostojno opravljajo obrtno 

ali drugo gospodarsko dejavnost, plačajo prispevek po 
zgoraj navedenih stopnjah tudi osebe, ki Imajo dohodke 
od izkoriščanja zemljišča za druge nekmetijske namene 
(ikapamje peska, gramoza 'in kamna, žganje opeke, apna 
im oglja itd.), zakupniki zemljišč, ki jim 'kmetijska dejav­
nost ni glavni poklic, če se na takem zemljišču ukvarjajo 
s proizvodnjo za trg ali imajo od njega druge dohodke, 
ter osebe, ki s kmetijskimi proizvajalnimi pripravami 
opravljajo storitve otočanom.

28. člen

Zavezanci prispevka iz- osebnega dohodka od samo­
stojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti, ki se ukvarjajo z žagarskimi uslugami, vodijo 
knjigo dohodkov in izdatkov ter evidenco o količini raz­
žaganega lesa tudi, če njihov celotni letni dohodek ne 
presega 15.000 din.

V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD SAMOS 
TOJNEGA OPRAVLJANJA INTELEKTUALNIH STORITEV

29. člen

Zavezanci prispevka iz osebnega dohodka od samo­
stojnega opravljanja intelektualnih storitev (v nadaljnjem 
besedilu: prispevek od intelektualnih storitev) so dolžni 
voditi knjigo dohodkov im izdatkov v smislu predpisov 
ne glede na višimo doseženega dohodka.

Letna osnova za zavezance prispevka od intelektu­
alnih storitev ne more biti manjša kot:

a) za odvetnike 20.000 din
b) za ostale 15.000 din

30. člen

intelektualnih storitev so progre-

stopnja 
2% 
5% 

11 % 
17 "/o 
22% 
26% 
30% 
33 % 
36% 
39 %

31. člen

Prispevek od intelektualnih storitev v odstotku od vsa­
kega posameznega kosmatega dohodka (prispevek po 
odbitku) plačajo otočani, ki opravljajo državnim orga­
nom ter delovnim in drugim organizacijam priložnost­
ne storitve, če ti dohodki ne izvirajo iz delovnega raz­
merja, od avtorskih pravic ali od opravljanja intelek­
tualnih storitev zavezancev, ki plačujejo prispevek od 
.etne osnove ali v pavšalnem letnem znesku.

’ Stopnja prispevka od zgoraj navedenih dohodkov 
znaša 30 %.

VI. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD AVTOR­
SKIH PRAVIC, 'PATENTOV IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

32. člen

Stopnja prispevka iz osebnega dohodka od avtor­
skih pravic, patentov in tehničnih izboljšav znaša 3 %.

Izjemno od določbe prejšnjega odstavka se ta pri­
spevek plačuje po stopnji 10% od osebnih dohodkov 
od avtorskih pravic, ki jih dosežejo.
1. od reklamnih slik, risb in plastik, reklamnih pisanih 
in govorjenih besedil, reklamnih filmov, diafilmov in 
diapozitivov, reklamne glasbe, kakor tudi od repro­
dukcij takih del;
2. od raznih skic in risb kakor tudi stripov, križank in 
drugih podobnih del;
3. artistov, plesalcev in podobnih, doseženih na zabav­
no glasbenih prireditvah;
4. reproduktivni umetniki z' izvedbo glasbenih del na 
zabavah, plesih, športnih igriščih, kopališčih, razstavi­
ščih, varietejih, gostinskih obratih in drugih priredit­
vah.

Ce se osebni dohodki od avtorskih pravic iz 3. in 4. 
točke prejšnjega odstavka ustvarijo v organizaciji stro­
kovnih združenj umetnikov in njihovih členov, znaša 
občinski prispevek od avtorskih pravic 2 %.

33. člen

Če nastane dvom, ali gre za delo s področja upo­
rabne umetnosti ali pa za obrtni izdelek, odloči komi­
sija, ki jo imenuje svet, pristojen za finance.

VII. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB

34. člen

Davek na dohodke od stavb plačujejo lastniki ozi 
roma uživalci stavb in njihovih delov.

35. člen

Davka na dohodke od stavb so oproščene stano­
vanjske hiše iz katastrskih občin, ki so uvrščene v III. 
in IV. skupino (10. člen tega odloka).

36. člen

Pri določanju davčne osnove se kot strošek vzdrže­
vanja in opravljanja ter amortizacije stavbe upošteva 
znesek, ki ustreza 50 % stanarine culi najemnine oziro­
ma stanarinske ali najemninske vrednosti stavbe.

37. člen

Stopnja davka na dohodek od stavb znaša 50 %.

38. člen

Lastniki stanovanjskih prostorov, ki se sezonsko ali 
občasno uporabljajo samo za počitek alti oddih (počit­
niške hišice in podobno), plačujejo davek na dohodke 
od stavb po 36. in 37. členu tega odloka.

Ce zavezanci iz prejšnjega odstavka tega člena od­
dajajo take stanovanjske prostore v najem, plačajo po­
leg davka na dohodke od' stavb še poseben davek od 
dohodkov, ki jih imajo od oddaje takih prostorov v 
najem po stopnji iz prejšnjega člena tega odloka. Os­
nova za odmero davka je skupen znesek dohodkov, do­
seženih z oddajo prostorov v najem, zmanjšan za stro­
ške, ki so bili potrebni za dosego teh dohodkov (amor­
tizacija pohištva in drugega inventarja, poraba elek­
tričnega toka, vode, kurjave in podobno). Na račun teh 
stroškov se odšteje znesek, ki ustreza 30 % dohodka, 
doseženega z oddajanjem stanovanjskih prostorov v 
najem.

Stopnje prispevka od 
sivne in znašajo: 
jsnova

do 20.000 din 
od 20.000 do 25.000 din 
od 25.000 do 30.000 din 
od 30.000 do 35.000 din 
od 35.000 do 40.000 din 
od 40.000 do 45.000 din 
od 45.000 do 50.000 dim 
od 50.000 do 55.000 din 
od 55.000 do 60.000 din 
nad 60.000 din
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Vlil. DAVEK NA DOHODKE OD PREMOŽENJA IN 
PREMOŽENJSKIH PRAVIC

39. člen
Davek na dohodek od premoženja In premoženj­

skih pravic plačujejo zavezanci na dohodke od nepre­
mičnin, oddonih v zakup, od podnaijemniih ali od dru­
gega premoženja iln premoženjskih pravic, če se od 
takih dohodkov ne plačuje drug prispevek ali davek po 
zakonu o prispevkih lin davkih občanov.

Na dohodke od oddajanja opremljenih sob se davek 
ne plačuje.

40. člen
Stopnja davka na dohodke od premoženja in pre­

moženjskih pravic so progresivne in znašajo:
osnova stopnja

od dim do din
d o 500 20 %

510 do 1.000 30 %
1.010 do 2.000 40%
2.010 do 3.000 45 %
3.010 do 4.000 50 %
4.010 do 6.000 55 %
6.010 do 8.000 60%
8.010 do 10.000 65 %
nad 100.000 70%

IX. DAVEK NA DOHODEK, DOSEŽEN Z UPORABO 
DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH OSEB

41. člen
Osnova za davek na dohodek, dosežen z uporabo 

dopolnilnega dela drugih oseb (v nadaljnjem besedilu: 
davek na tujo delovno silo) je dohodek, dosežen z upo­
rabo dopolnilnega dela drugih oseb.

Dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega dela 
drugih oseb, se ugotavlja v odstotku od takim osebam 
izplačanega osebnega dohodka, in sicer:
vrsta dejavnosti odstotek
1. proizvodna obrt 30%
2. storitvena obrt 20 %
3. intelektualne storitve 15%
4. kmetiljstvo in vse ostale dejavnosti 10%

Davka na tujo delovno silo so oproščeni kmetje za 
toliko zaposlenih delavcev, kolikor Imajo za delo ne­
zmožnih odraslih družinskih članov ,ali kolikor družin­
skih članov je na odsluženju vojaškega roka.

42. člen
Davek na tujo delovno silo se plača po stopnji 20%.

X. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SRRECO

43. člen
Občani in zasebne pravne osebe z območja občine 

Žalec, ki v Jugoslaviji pri igrah na srečo zadenejo do­
bitek nad 100 din, plačajo od tega dobitka davek na 
dobitek po stopnji 10%.

XI. KONČNE DOLOČBE

44. člen

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje. Z dnem, ko začne veljati ta od­
lok, preneha veljati odlok o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni vestnik Celje, št. 3-34/69).

St. 422-13/69-4
Žalec, dne 29. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Žalec 

Joško Rozman I. r.

314.

Skupščina občine Žalec je po 5., 15., 22., 34. in 34. a 
členu temeljnega zakona o prometnem davku (Uradni lis: 
SFRJ, št. 14-65, 29-65, 33-65, 57-65, 52-66, 31-67, 54-67, 
26-68, 30-68, 40-68, 48-68 in 11-69) in 115. členu statute, 
občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17-69) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne
29. decembra 1969 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o občinskem prometnem davku

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku (Uradni 

vestnik Celje, št. 11-69) se tarifna številka 4. spremeni 
tako, da se glasi:

»Občinski prometni davek od prodaje alkoholnih
pijač znaša (v dinarjih od' litra);

din
1. od naravnega vina 1,20
2. od penečega vina (naravnega im napravljenega) 1,20
3. od naravnega žganja 3,70
4. od piva 0,45
5. od umetnega žganja

•a) z močjo do 25 vol. % alkohola 2,20
b) z močjo nad 25 vol. % alkohola 4,00

6. od specialnih vin (desertnih, likerskih
in aromatiziranih) ter desertnih pijač, če 
znaša nabavna cena za 1 liter
a) do 7 din 3,10
b) nad 7 do 10 din 3,70
c) nad 10 din 6,20

7. od likerjev in močnih alkoholnih pijač, 
če znaša nabavna cena za 1 liter:
a) do 12 din 4,20
b) od 12 do 17 din 7,70
c) nad 17 din 12,70
Opomba k tarifni številki ostane nespremenjena.

2. člen
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.
St. 421-14/69-4
Žalec, dne 29. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Žalec 

Joško Rozman I. r.

315.

Skupščina občine Žalec je po 11. in 47. členu zako­
na o fnanciranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64, 43-334/67 in 40- 
302/68) ter 115. členu statuta občine Žalec (Uradni vest­
nik Celje, št. 17-210/68) na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 29. decembra 1969 
sprejela

ODLOK

o spremembah odloka o proračunu občine Žalec 
za leto 1969

1. člen
Odlok o proračunu občine Žalec za leto 1969 (Urad­

ni vestnik Celje, št. 7-108/69) se spremeni po določbah 
tega odloka.

2. člen
5. člen se spremeni tako, da se g lasi:
»Dohodki proračuna občine Žalec za leto 1969 se 

glede na namen razporedijo na:
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dtn
izobraževanje in vzgoja 180.158

< ikulturno-tprosvetna ‘dejavnost il84.500
socialno skrbstvo 1.533.500
zdravstveno varstvo 227.906
delo državniih organov 3.711.400
dejavnost krajevniih skupnosti 203.000

• dejavnost družbeno-političnih 
organizacij in društev 366.000
negospodarske investicije 798.000
gospodarske posege 1.012.594
obveznosti po proračunu iz preteklega leta 122.000
izločanje v rezervni sklad 150.000
nerazporejene dohodke (tekočo 
proračunsko rezervo) 303.942,00

3. člen

treb v iletu 1970, lahko občina najame premostitveni 
kredit, vendar samo do višine ene četrtine doseženih 
dohodkov proračuna za leto 1969, zmanjšanega za de­
janska sredstva, ki bodo na razpolago.

7. člen
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje in velja 

od 1. januarja 1970.
Št. 400-16/69-8
Žalec, dne 29. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Žalec 

Joško Rozman I. r.

317.

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Celje. Uporablja se za leto 1969.

Št. 400-4/69-8
Žalec, dne 29. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Žalec 

Joško Rozman I. r.

Skupščina občine Žalec je po 26., 27. in 29. členu 
zakona o izobraževalnih skupnostih in o financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 16-119/67, 5-18/68 in 27-208/68) in 115. čleou statuta 
občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17-210/68) na se­
ji občinskega,- zbora in na seji zbora delovnih skupne 
sti dne 29. decembra 1969 sprejela

316.

Skupščina občine Žalec je po 52. členu zakona o 
financiranju družbeno-političniih skupnosti v SR Slove­
niji (Uradni list SRS, št. 36-196/64, 43-334/67 in 40-302/68) 
ter 115. členu statuta občine Žalec (Uradni vestnik Ce­
lje, št. 17-210/68) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 29. decembra 1969 spre­
jela

ODLOK

o začasnem financiranju proračuna občine Žalec 
za I. tromesečje 1970 „

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Žalec za le­

to 1970, se bodo v I. tromesečju potrebe občinskih or­
ganov in zavodov financirale na podlagi tromesečne- 
ga plana o razporeditvi dohodkov.

2. člen
Za začasno financiranje v I. tromesečju 1970 se sme 

uporabiti največ četrtina vse'h dohodkov, ki so bili raz­
porejeni po proračunu za leto 1969.

3. člen
Sredstva za redno dejavnost državnih organov 

(upravnega organa, organa občinske skupščine, občin­
skega sodišča, organa za kaznovanje prekrškov, posta­
je milice občinskega javnega tožilstva ter javnega pravo- 
braniIstva) se v tromesečnem planu za I. tromesečje 1970 
določijo v enem samem znesku v mejah določb 2. člena.

4. člen
Za potrebe skladov, ki se financirajo iz proračuna, 

se določijo sredstva y tromesečnem planu za I. trome­
sečje 1970 v enem samem znesku v mejah določb 2. čle­
na.

5. člen
Dohodki, ki bodo doseženi |n izdatki, ki bodo izvr­

šeni v času začasnega financiranja, so sestavni del 
proračuna občine Žalec za leto 1970.

6. člen
Če tekoči dohodki, presežena sredstva in rezervni 

sklad občine ne bi zadoščali za kritje najnujnejših po-

ODLOK

o financiranju vzgoje in izobraževanja v občini Žalec
v letu 1970

1. člen
Stopnja občinskega prispevka za izobraževanje iz 

osebnega dohodka iz delovnega razmerja v letu 1970 
znaša 3,20 %.

2. člen
Dokler ne bodo v občini Žalec za leto 1970 dokonč­

no določene nove stopnje ostalih prispevkov za izobra­
ževanje ter delež na občinskem davku od prometa bla­
ga na drobno, se bo financiranje vzgoje in izobraže­
vanja v občini Žalec nadaljevalo po dosedanjem od­
loku o oblikovanju sredstev za financiranje vzgoje in 
Izobraževanja v občini Žalec za (leto 1969 (Uradni 
vestnik Celje, št. 7-109/69) po načelih, ki veljajo za za­
časno financiranje.

3. člen
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.
Št. 402-26/69-8
Žalec, dne 29. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Žalec 

Joško Rozman I. r.

318.
Skupščina občine Žalec je po 14. členu zakona o na­

rodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8/69) in 115. členu 
statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17/68) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 29. decembra 1969 sprejela

ODLOK

o ustanovitvi enote teritorialne obrambe občine Žalec
1. člen

Na območju občine Žalec se ustanovi enota terito­
rialne obrambe občine Žalec (v nadaljnjem besedilu 
»teritorialna enota«),

2. člen
Teritorialna enota opravlja predvsem naslednje na­

loge:
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a) samostojno ali skupaj z JLA se z orožjem bojuje zo­
per sovražnika;

b) na začasno zasedenem ozemlju nadaljuje boj zoper
sovražnika in orgamizira splošni ljudski odpor;

c) varuje prebivalstvo, ozemlje, delovne in druge or­
ganizacije m org on e družbeno-političniih skupnosti

pred vsemi oblikami sovražne dejavnosti.
Teritorialna enota izvršuje tudi naloge zaščite in 

reševanja prebivalstva in materialnih dobrin pred voj- 
nTmi dejstvi. Ob neposredni vojni nevarnosti ali vojni 
lahko opravlja tudi zadeve javne varnosti in varstva 
javnega reda.

3. člen
Teritorialno enoto sestavljajo vojaški obvezniki, do­

ločeni po vojnem razporedu in prostovoljci.

4. člen
Teritorialno enoto organizira svet za narodno ob­

rambo na predlog upravnega organa, ki je pristojen 
za narodno obrambo, v skladu z vojnim načrtom širše 
družbeno-politlčne skupnosti.

5. člen
Delovne organizacije organizirajo svoje enote teri­

torialne obrambe na podlagi sklepa sveta za narodno 
obrambo ter vojnega načrta družbeno politične skupno­
st i.

6. člen
Stroški opremljanja, oboroževanja in vzgoje enot 

teritorialne obrambe gredo v skladu z razvojnim načr­
tom in programom financiranja teritorialne obrambe 
v breme ustanovitelja.

7. člen
Svet za narodno obrambo v soglasju s poveljstvom 

vojaškega okrožja imenuje vodstveni kader občinske 
teritorialne enote na predlog upravnega organa, pri­
stojnega za narodno obrambo, in komisije za splošni 
ljudski odpor pri občinski konferenci ZKJ Žalec.

8. člen
Vodstveni kader, ki je razporejen v občinsko terito­

rialno enoto, je za svoje delo odgovoren svetu za na­
rodno obrambo pri Skupščini občine Žalec ter pokra­
jinskemu odboru in republiškemu štabu za splošni ljud­
ski odpor. Vodstveni kader, razporejen v teritorialne 
enote, v vojni sodeluje in koordinira delo z odbori za 
splošni ljudski odpor v krajevnih skupnostih.

9. člen
Vojaški obvezniki in starešine, razporejeni v teritori­

alne enote, se v miru urijo v vojaških veščinah, zlasti 
v sooznavanju orožja in rokovanju z njim, po vnaprej 
določenem programu.

10. člen
Za neizpolnjevanje dolžnosti po tem odloku se ose­

ba, razporejena v teritorialno enoto, drug občan ali 
cdaovorna oseba delovne ali druge organizacije kaznu­
jejo po določbah zakona o narodni obrambi.

11. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Celje.
St. 8-1/69-1
Žalec, dne 29. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Žalec 

Joško Rozman I. r.

319.

Skupščina občine Žalec je po 68. členu zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list

SRS, št. 36-64, 10-65, 43-67 in 40-68), 161. in 167. členu 
zakona o narodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8-69) 
in 115. členu statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, 
št. 17/68) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 29. decembra 1969 sprejela

ODLOK

o ustanovitvi sklada občine Žalec za financjranje 
teritorialne obrambe

1. člen
Ustanovi se sklad občine Žalec za financiranje teri­

torialne obrambe (v nadaljnjem besedilu »sklad«).
2. člen

Sklad je pravna oseba. Za svoje obveznosti jamči 
z vsemi svojimi sredstvi. Sklad ima statut, ki ga sprej­
me upravni odbor sklada, potrdi pa Skupščina občine 
Žalec.

3. člen
Namen sklada je, da se trajno zagotovijo sredstva 

za financiranje nalog občine na področju narodne ob­
rambe, zlasti za financiranje teritorialne obrambe in 
drugih priprav na splošni ljudski odpor, s katerimi se 
ustvarjajo pogoji in možnosti z,a zadovoljitev obramb­
nih potreb, ki so skupnega pomena za občino Žalec 
in za delovne organizacije na območju občine.

Sredstva sklada se uporabljajo zlasti za financiranje 
naslednjih zadev:
1. organiziranje, opremljanje in pouk občinske enote 

teritorialne obrambe in enot teritorialne obrambe de­
lovnih organizacij na območju občine Žalec.

2. osnovni in dopolnilni pouk prebivalstva za obrambo 
in zaščito.

3. nabava in vzdrževanje materialnih rezerv, zlasti re­
zerv sanitetnega materiala, zdravil in krvne plazme 
za potrebe občine Žalec v vojni.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor sklada, ki ima pred­

sednika in 10 članov. Imenuje jih svet za narodno 
obrambo Skupščine občine Žalec, s tem, da pet članov 
imenuje izmed predstavnikov gospodarskih organiza­
cij z območja občine.

Mandatna doba članov upravnega odbora sklada 
traja dve leti. Član je lahko ponovno imenovan še za 
eno zaporedno mandatno dobo.

5. člen
Upravni odbor sklada opravlja zlasti naslednje na­

loge:
1. sprejema statut sklada,
2. sprejema finančni načrt sklada,
3. odloča o uporabi sredstev sklada,
4. sprejme zaključni račun sklada,
5. opravlja druge naloge, ki jih določajo statut sklada 

in drugi predpisi.
6. člen

S statutom sklada se podrobneje uredi način uprav­
ljanja sklada ter razpolaganje z njegovimi sredstvi.

Glede materialnega in finančnega poslovanja skla­
da se uporabljajo splošni predpisi o materialnem in 
finančnem poslovanju državnih organov, če ni z zako­
nom ali na njegovi podlagi izdanim predpisom druga­
če določeno.

7. člen
Viri dohodkov sklada so:

1. občinski proračun,
2. združena sredstva občine in delovnih organizacij,
3. dotacije delovnih in drugih organizacij,
4. drugi dohodki.
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8. člen 8. člen
Stroikovne In administrativne zadeve sklada opravil a 

oddelek za narodno obrambo, računovodstveno službo 
pa odsek za proračun občine Žalec.

9. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Celje.
Št. 402-25/69-1
Žalec, dne 29. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Žalec 

Joško Rozman I. r.

320.
Skupščina občine Žalec je po 94. členu ustave SR 

Slovenije in ustavnih amandmajih k Ustavi SRS ter v 
skladu z 228. členom statuta občine Žalec (Uradni vest­
nik Celje, št. 17-210/68) na seji občinskega zbora in no 
seji zbora delovnih skupnosti dne 29. decembra 196? 
sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah statuta občine Žalec

67. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Organizacija vzgoje in izobraževanja v občini te­

melji na samoupravljanju delavcev šol ter drugih vzgoj­
nih in Izobraževalnih zavodov ob neposrednem sode- 
tovanju občinske skupščine, delovnih in drugih samo­
upravnih organizacij in občanov.

Za uresničevanje družbene vloge izobraževanja, za 
povezovanje dejavnosti Izobraževalnih zavodov s po­
trebami gospodarstva in družbenih služb, za odločanje 
o delitvi družbenih sredstev za izobraževanje ter za 
obravnavanje drugih vprašanj s področja izobraževa­
nja se v skladu z zakonom ustanovi temeljna izobra­
ževalna skupnost.

Obč"na v sodelovanju z izobraževalno skupnostjo v 
skladu z zakonom zagotavlja materialne in druge po­
goje z,a ustanavljanje Im delovanje osnovnih in drug'h 
šol, ter ostalih zavodov za vzgojo in izobraževanje.«

9. člen
68. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Šole in drugi zavodi za vzgojo oziroma izobra­

ževanje so dolžni organizirati svojo dejavnost tako, 
da je zagotovljeno nemoteno izvajanje vzgojno-izobra- 
ževalnega procesa, z ustrezno kadrovsko politiko pa 
morajo skrbeti, da bo kvaliteta njihovega dela na pn- 
merni višini.«

1. člen
Statut občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17- 

210/68) se spremeni in dopolni po določbah tega od­
loka.

2. člen
Za 9. členom se vstavi nov člen, ki se glasi:

»9. a člen
he pri pospeševanju razvoja v občini se ustanovi »Na­
grada občine Žalec«, ki se lahko podeli posameznikom, 
delovni ali drugi organizaciji ali društvu.

Višino in način podelitve nagrade določa odlok ob­
činske skupščine«.

3. člen
V 20. členu se doda drugi odstavek, ki se glasi:
»Viri sredstev za financiranje družbenih potreb v

občini so:
—1 prispevki in davki občanov ter delovnih in drug h 

organizacij
— samoobdavčevanje občanov v obliki samoprispevka
— združevanje sredstev delovnih in drugih samouprav­

nih organizacij in skupnosti
— neposredno zaračunavanje povračil za storitve upo­

rabnikom (pri dejavnostih, preko katerih se uresni­
čujejo funkcije občine).«

4. člen
V 24. členu se v prvem odstavku doda nov stavek, 

ki se glasi:
»Delovne in druge samoupravne organizacije in 

skupnosti lahko združujejo sredstva na podlagi druž­
benega dogovora.«

5. člen
25. člen se spremeni tako, da se glasi:
»V občinskem proračunu se v skladu s splošnimi 

predpisi izkazujejo in razporejajo dohodki občine, zb 
katere tako določa zakon«.

6. člen
38. člen se črta.

7. člen

10., člen
69. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Mreža osnovnih šol v občini se oblikuje v skladu 

s programom razvoja osnovnih šol, ki ga sprejme ob­
činska skupščina.«

11. člen
73. člen se črta.

12. člen
V 79. členu se doda drugi odstavek, ki se glasi:
»Službo varstva arhivskega in registraturnega gra­

diva opravlja v skladu z zakonom ustrezen zavod, ki ga 
določi občinska skupščina.«

14. člen
Prvi odstavek 98. člena se spremeni tako, da se gla­

si :
Odborniki občinske skupščine se volijo za štiri ie

ta.«

14. člen
Prvi odstavek 99. člena se spremeni tako, da se gla­

si:
»Nihče ne more biti več kot dvakrat zaporedoma 

odbornik občinske skupščine.«

15. člen

115. člen se spremeni in glasi v celoti takole:
Občinska skupščina opravlja zadeve s svojega de­

lovnega področja na sejah svojih zborov, po svojih 
svetih in komisijah ter po občinskih upravnih organih.

Občinska skupščina lahko s posebnim odlokom do­
loči, katere zadeve, ki so po zveznih ali republiških 
predpisih dane v delovno področje občinske skupščine 
ali njenega sveta, opravlja občinska skupščina na seji, 
katere pa svet občinske skupščine ali občinski upravni 
organ.

Dada se nov 115. a člen in se glasi.:
Zadeve iz delovnega področja občinske skupščine so 

v enakopravnem delovnem področju obeh zborov ali v 
samostojnem delovnem področju posameznega zbora, 
nekatere zadeve pa opravlja občinska skupščina kot 
enoten zbor.52. člen se črta.
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Doda se inov 115. b člen im se glasi:
V enakopravno delovno področje obeh zborov ob­

činske skupščine spadajo sledeče zadeve:
— sprejemanje in spreminjanje statuta občine,
— sprejemanje in spreminjanje poslovnika občinske 

skupščine,
— dajanje predloga republiški skupščini za spremembo 
meja občine,
—• sprejemanje programa razvoja občine, družbenega 
plana in proračuna občine ter zaključnega računa o 
izvršitvi proračuna,
— sprejemanje urbanističnega programa, urbanističnih 
im zazida lnih načrtov ter drug lih a ktov za varstvo družbe­
nih prostorskih koristi,
— sprejemanje odlokov in drugih predpisov,
— proučevanje analiz, poročil in arugega gradiva s po­
dročja gospodarstva in družbenih služb ter sprejemanje 
sklepov, ukrepov in priporočil;
— obravnavanje poročil o delu občinskih upravnih orga­
nov, občinskega sodišča, javnega tožilstva, javnega pra- 
voibranilstva in občinskega organa za kaznovanje pre­
krškov,
— obravnavanje poročil o delu krajevnih skupnosti in 
zborov volivcev.
— obravnavanje predlog in sklepov zborov delovnih 
ljudi ter sprejemanja ukrepov za njihovo izvršitev,
— dajanje soglasja k ustanovitvi ali ukinitvi krajevne 
skupnosti ter k določitvi ali spremembi njenega območja,
— potrjevanje statutov krajevnih skupnosti,
— ustanavljanje in ukinjenje skladov, potrjevanje njihovih 
statutov, finančnih načrtov in zaključnih računov,
— ustanavljanje delovnih in drugih organizacij in dajanje 
soglasja, k združitvi delovnih organizacij v skladu s sp­
lošnimi predpisi',
— ustanavljanje medobčinskih zavodov, služb organov 
in skladov,
— sklepanje o zadolžitvi občine in o razpisu občinskega 
posojila,
— dajanje poroštva glede posojil skladov, katerih usta­
novitelj je občina,
— ustanavljanje in odpravljanje organov občinske skupš­
čine,

- razveljavitev ali odprava nezakonitih aktov organa 
obnins/ce skupščine, razen v zadevah iz upravnega pos­
topka,
— druge naloge, ki spadajo v pristojnost obeh zborov 
občmske skupščine po predpisih ali tem statutu.
Doda se novi 115. c člen in se glasi:

Občinski zbor opravlja samostojno naslednje zadeve:
— voli in razrešuje predsednika zbora ter predsednika 
in člane mandatno-imunitetne komisije zbora,
— odloča o verifikaciji mandatov novoizvoljenih odbor­
nikov, o prenehanju mandata odbornika in o razpisu 
nadomestnih volitev,
— predlaga uvedbo, postopka za odpoklic odbornika 
zbora,
— daje privolitev ali potrdi privolitev svoje mandatno- 
imunitetne komisije, da se lahko odborniku zbora odvza­
me prostost ali da se zoper njega lahko prične kazenski 
postopek,
— opravlja druge naloge, za katere je tako določeno z 
zakonom ali drugim predpisom.

Zbor delovnih skupnosti opravlja samostojno nasled­
nje zadeve:
— proučuje poročila, analize in drugo gradivo s po­

dročja gospodarstva in družbenih služb ter sprejema 
ustrezne sklepe, ukrepe in priporočila, če to ne spa­
da v enakopravno delovno področje obeh zborov,

— opravlja družbeno nadzorstvo nad delovnimi in dru­
gimi organizacijami, samoupravnimi skupnostmi in or­
gani v občini,

— voli in razrešuje predsednika zbora ter predsednika 
in člane mandatno-imunitetne komisije zbora,

— odloča o verifikaciji mandatov novoizvoljenih odbor­
nikov zbora, o prenehanju mandata odbornika in o 
razpisu nadomestnih volitev,

— predlaga uvedbo postopka za odpoklic odbornika
zbora,
—1 daje privolitev ali potrdi privolitev svoje mandatno- 

imunitetne komisije, da se odborniku zbora odvzame 
prostost ali da se zoper njega lahko prične kazenski 
postopek,

— opravlja druge naloge, za katere je tako določeno
z zakonom ali drugim predpisom.

Doda se novi 115. č člen in se glasi:
Občinska skupščina opravlja kot enotni zbor nasled­

nje zadeve:
—• voli in razrešuje predsednika in podpredsednika sku­

pščine,
— voli oziroma imenuje lin razrešuje člane svetov, komi­

sij in drugih kolegijskih organov, tajnika občinske 
skupščine in predstojnike občinskih upravnih organov, 
sodnike in sodnike porotnike občinskega sodišča ter 
občinske sodnike za prekrške,

— opravlja druge volitve, imenovanja in razrešitve ozi- 
roma daje k temu soglasje v skladu s predpisi,

—• sklepa o odgovornosti članov svojih organov in v 
skladu z zakonom tudi o disciplinski odgovornosti 
oseb, ki jih je izvolila ali imenovala,

— odloča o proglasitvi zaslužnih oseb za častne občane 
ter o podelitvi Nagrade občine Žalec,

— določa krajevno skupnost, na območju katere se vr­
ši osrednja proslava občinskega praznika v posamez­
nem letu.«

16. člen
117. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Zbora občinske skupščine delata in odločata skupno 

ali na ločenih sejah zborov.
Zbora zasedata skupno, kadar odločata kot enotni 

zbor, lahko pa tudi tedaj, kadar odločata o zadevah, 
ki so v enakopravnem delovnem področju obeh zborov.«

17. člen
118. člen se črta.

18. člen
138. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Občinska skupščina ima enega ali več podpredsed­

nikov, ki se volijo na enak način kot predsednik.
Podpredsedniki nadomeščajo predsednika, če je za­

časno odsoten ali zadržan, in opravlja določene zade­
ve iz njegovega delovnega področja. Obseg delovnega 
o cd roči a podpredsednikov in vrstni red nadomeščanja 
oredsednika določi občinska skupščina, ki tudi odloči, 
ali se funkcija podpredsednikov opravlja kot stalna ali 
kot občasna (neplačana) funkcija.«

19. člen
Tretji odstavek 141. člena se spremeni tako, da se

glasi:
»Mandat članov stalnih komisij traja štiri leta, člani 

pa so lahko ponovno izvoljeni največ še za eno mandat­
no dobo.«

20. člen
155. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Mandat članov svetov občinske skupščine traja štiri 

leta, člani pa so lahko ponovno izvoljeni največ še za 
eno mandatno dobo.«

21. člen
172. člen se črta.

22. člen
173. člen se spremeni talko, da se glasi:
»Občinski upravni organi se ustanavljajo in odprav­

ljajo s statutom ali z odlokom občinske skupščine.«

23. člen
174. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Občinska skupščina ima teJle upravne organe:
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1. Oddelek za splošne zadeve in družbene službe
2. Oddelek za gospodarstvo
3. Oddelek za geodetsko in katastrsko službo
4. Davčna uprava
5. Odsek za narodno obrambo
6. Odsek za proračun.«

24. člen
Prvi odstavek 176. člena še spremeni tako, da se gla­

si:
»Delo posameznih občinskih upravnih organov vodijo 

predstojniki upravnih organov (načelnik oddelka, načel­
nik uprave, šef odseka.)«

25. člen
Prvi odstavek 177. člena se spremeni tako, da se gla­

si:
»Išpekciijske službe na posameznih področjih oprav- 

liajo občinski Inšpektorji, ki so v sestavu občinskega 
upravnega organa, pristojnega za posamezno področje. 
Inšpekcijske službe, ki jih ni mogoče racionalno organi­
zirati v okviru občine, se organizirajo kot medobčinske 
službe.«

26. člen
Drugi odstavek 182. člena se črta.

27. člen
Prvi odstavek 186. člena se dopolni tako, da se gla­

si:
»Tajnika občinske skupščine in predstojnike občin­

skih upravnih organov imenuje občinska skupščina na 
podlagi razpisa, ki ga opravi komisija za volitve in ime­
novanja. Navedena delovna mesta se vsaka štiri leta 
ponovno razpišejo.«

28. člen
Za 186. členom se vstavita nova člena, ki se glasita: 

186. a člen
Občinska skupščina z odlokom določi pogoje glede 

strokovne in druge delovne sposobnosti za sprejem na 
delovna mesta tajnika občinske skupščine in predstojni­
kov občjnskiih upravnih organov.
186. b člen

Način določanja osebnega dohodka tajnika občin­
ske skupščine in predstojnikov občinskih upravnih orga­
nov se uredj z odlokom občjnske skupščine.

29. člen
Drugi odstavek 190. člena se nadomesti z dvema od­

stavkoma, ki se glasita:
»Število sodnikov za prekrške določi občinska skup­

ščina. Voli in razrešuje jih občinska skupščina v skladu 
z zakonom.

Način določanja osebnega dohodka sodnikov za pre­
krške se uredi z odlokom občinske skupščine.«

30. člen
V 193. členu se besede: »skupnost, v kateri« nadome­

stijo z besedami: »skupnost občanov enega ali več na­
selij v občini. V krajevni skupnosti.«

31. člen
Za 193. členom se vstavi nov člen, ki se glasi:

193. a člen
Krajevno skupnost ustanovi zbor volilcev. Krajevna 

skupnost je ustanovljena, če za ustanovitev glasuje vsaj 
20% volilcev, ki imajo stalno prebivališče na območju, 
za katero se krajevna skupnost ustanavlja.

Območje krajevne skupnosti se določi ob njeni usta­
novitvi.

Za ustanovitev krajevne skupnosti in za določitev nje­
nega območja je potrebno soglasje občinske skupščine.«

32. člen
V 194. členu se doda drugi odstavek, ki se glasi:
»Za spremembo območja krajevne skupnosti ali za

prenehanje krajevne skupnosti je potrebno soglasje ob­
činske skupščine.«

33. člen
V 195. členu se za sedmo alineo vstavi nova alinea, 

:: se glasi:
-Opravljajo določene zadeve s področja narodne 

obrambe in civilne zaščite.«

34. člen
Četrti odstavek 201. člena se spremeni tako, da se 

glasi:
»Mandatna doba članov sveta krajevne skupnosti 

traja štiri leta, član pa je lahko ponovno izvoljen ozi­
roma delegiran le še za eno zaporedno mandatno do­
bo.«

35. člen
Za 206. členom se vstavi nov člen, ki se glasi:

206. a člen
Zbori volilcev se praviloma sklicujejo po območjih 

krajevnih skupnosti.
Kadar zbor volilcev opravlja volilne funkcije, se skli­

če za območje volilne enote za volitve odbornikov občin­
skega zbora občinske skupščine.

36. člen
V 212. členu se črta tretja alinea.

37. člen
Za 218. členom se vstavita dve novi poglavji s slede­

čim besedilom:

VII. POGLAVJE
NALOGE OBČINE NA PODROČJU NARODNE OBRAMBE 
218. a člen

Obbčina v mejah pravic in dolžnosti, ki jih določata 
ustava in zakon, ter v skladu z osnovami načrtov in pri­
prav za obrambo dežele, ki jih določata federacija in 
republika, organizira splošno narodno obrambo na svo­
jem območju, vsklajuje in usmerja tovrstne priprave kra- 
jevnih skupnosti ter delovnih in drugih organizacij, med 
vojno pa vodi splošni narodni odpor na območju občine.
218. b člen

V občini se v skladu z občinskim načrtom priprav za 
narodno obrambo organizjrajo enote in službe teritori­
alne obrambe in civilne zaščite ter izvajajo druge obram­
bne priprave na področju državne uprave, gospodarstva 
in družbenih služb v občini.

Enote in službe teritorialne obrambe in civilne zaščite 
so dolžne v mirnem času sodelovati v boju proti narav­
nim in drugim hudim nesrečam ter pri zaščiti in reševanju 
ogroženih ljudi in premoženja.
218. c člen

Za vodstvo teritorialne obrambe in civilne zaščite v 
miru in vojni se v občini ustanovi štab za narodno ob­
rambo.

Posamezne zadeve in naloge s področja narodne 
obrambe, k| so po zakonu v pristojnosti občine, opravlja­
jo občinska skupščina, njen svet za narodno obrambo ter 
njen upravni organ, pristojen za narodno obrambo.

Občani krajevne skupnosti, delovne in druge organi­
zacije ter državni organi v občini izvršujejo naloge in 
zadeve v zvezi z narodno obrambo v skladu z zakonom 
in na njegovi podlagi izdanimi predpis j, ter ukrepi pristoj­
nih organov.
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Vlil. POGLAVJE
JAVNOST DELA OBČINSKE SKUPŠČINE TER ORGANOV 
IN ORGANIZACIJ, KI OPRAVLJAJO DEJAVNOST PO­

SEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA

218. č člen
Delo občinske skupščine in njenih organov ter delo 

organov in organizacij, ki opravljajo zadeve javnega 
pomena, je javno ter mora biti dostopno vpogledu s 
strani občanov ter njihovih družbeno- p olitičnih organi­
zacij in samoupravnih organov, razen vprašanj, ki po 
zakonu ali na podlagi zakona veljajo za uradno ali pos­
lovno skrivnost.

Občani imajo pravico, da so neposredno ali po 
svojih organizacijah in organih obveščeni o delu držav­
nih organov, organov družbenega samoupravljanja in 
nosilcev javnih funkcij ter da s svojimi predlogi in pri­
pombami vplivajo na njihovo delo.

218. d člen
Organi in organizacije, ki opravljajo dejavnost poseb­

nega družbenega pomena, morajo obveščati javnost o 
svojem delu in o vprašanjih s svojega delovnega pod- 
roč?a. Obveščanje javnost1 se vrši preko tiska in drugih 
oblik informacij, preko zborov volivcev, preko SZDL in 
drug:h organizacij, z objavljanjem predpisov občinske 
skupščine in njenih organov ter na druge primerne na­
čine.

218. e člen
Da se zagotovita javnost in družbena odgovornost pri 

do!" občmskih organov, organov družbenega samoup­
ravljanja in organizacij, ki opravljajo zadeve družbenega 
pomena, obravnava občinska skupščina pri izvajanju 
družbenega nadzorstva splošna vprašanja, ki se tičejo 
razpolaganja z družbemmi sredstvi, delitve dohodka ter 
načina izvrševanja pravic in dolžnosti organa oziroma 
organ zacije.

218. f člen
Občani imajo pravico, da dajejo pripombe in pred­

loge v zvez! s poslovanjem državnih organov in organov 
delovnih in drugih organizacij, ki opravljajo dejavnost 
posebnega družbenega pomena, ter v zvezi z delom 
članov ozVoma delavcev teh organov ali organizacij. 
Prizadeti organ1 oziroma organizacije morajo pripombe 
in predloge obravnavati in na zahtevo predlagatelja 
nanje odgovoriti.

Občani imajo pravoo. da jih organi oziroma orga­
nizacije posebnega družbenega pomena obvestijo o 
c\/rJ’h odločitvah glede vlog ali pritožb, s katerimi se 
občani obračajo na te organe ali organizacije.

213 g člen
Občani :majo pravico predlagati občinski skupščini, 

da sprejme, spremeni ali razveljavi občinski predpis ali 
drug sklep.

38. člen
Naslov dosedanjega VIL poglavja se spremeni in 

nadomesti z naslednjim besedilom:

IX. POGLAVJE
SODELOVANJE MED OBČINSKO SKUPŠČINO TER DE­

LOVNIMI IN DRUGIMI ORGANIZACIJAMI

1. Razmerje med občinsko skupščino in njenimi organi 
ter delovnimi in drugimi organizacijami.

39. člen
220. člen se spremeni tako, da se glasi:

»Občinska skupščina pri usmerjanju n družbenem 
na(Vorr Vu . gbde gospodarstva m drugih dejavnosti 
v obrni skrbi, da delovne :n druge organizacije oziroma

skupnosti skrbno gospo d a rjo z zaupanimi družbenimi 
sredstvi, da Izpolnjujejo postavljene programe in da ne 
zaidejo v gospodarske težave, ki bi bremenile organiza­
cijo in družbo«.

Pri (izvrševanju družbenega nadzorstva obravnava 
občinska skupščina predvsem splošna vprašanja, ki se 
fčejo razpolaganja z družbenimi sredstvi, delitve dohod­
ka in načina izvrševanja pravic in dolžnosti organov 
samoupravljanja.

Ukrepi za izvajanje družbenega nadzorstva in nad­
zorstva nad zakonitostjo morajo temeljiti na predpisih 
ki določajo pogoje in način ukrepanja; priporočila ob­
činske skupščine in njenih organov pa morajo Izhajati 
iz realnih podatkov in njihove analize.

40. člen
Za 225. členom se vstavi sledeče besedilo:

»2. Samoupravno in družbeno dogovarjanje«.
225. a člen

Vprašanja, ki imajo skupen pomen za vse ali za do­
ločeno skupino delovnih organizacij, pa niso urejena s 
predpisi, se lahko urejajo z dogovorom med prizadetimi 
delovnimi organizacijami (samoupravni dogovor).

Vprašanja, ki so splošnega pomena za izvrševanje 
pravx in dolžnosti občine, se lahko urejajo z družbenim 
dogovorom; pri družbenem dogovarjanju sodelujejo ob­
činska skupščina, prizadete, samoupravne skupnosti, 
družbeno politične organizacije ter delovne organizacije 
ali njihova združenja.
225 b člen

Stranke, ki sklenejo samoupravni ali družbeni dogo­
vor, so se dolžne po njem ravnati oziroma izpolniti ob­
veznosti, ki so jih z dogovorom prevzele. V dogovoru, 
se lahko predvidijo tudi posebne sankcije za kršitev do­
ločb dogovora.
225. c člen

Delovne in druge organizacije ter samoupravne skup­
nosti določijo v svojem splošnem aktu organ, ki je po­
oblaščen za sklepanje samoupravnega ali družbenega 
dogovora, ter obseg njegovih pristojnosti.
225. č člen

Pobudo za sklenitev samoupravnega ali družbenega 
dogovora lahko da vsaka organizacija ali organ iz 225. 
a člena tega statuta.

Dogovor se lahko sklene za enkratno akcijo ali za 
določeno dobo. Dogovarjanje organizira in za izvršitev 
dogovora skrbi organ, ki ga določi občinska skupščina.

41. člen
Vili. poglavje postane X. poglavje.

42. člen
Tretji odstavek 226. člena se črta in nadomesti z 

dvema odstavkoma, ki se glasita:
»Občina lahko skupaj z drugimi občinami ustanovi 

skupne upravne ali druge organe.
Razmerja med občinami pri ustanavljanju skupmh 

služb, skladov ali organov se uredijo s posebno pogod­
bo«.

43. člen
Za 227. členom se vstavi novo poglavje s sledečim 

besedilom:

XI. POGLAVJE
SODELOVANJE MED OBČINO IN REPUBLIKO

227. a člen
Občinska skupščina in njeni organi sodelujejo s sku­

pščino SRS in njenimi organi, izmenjujejo mnenja v za­
devah, ki so pomembne za občino in republiko, dajejo 
mnenja, predloge in stališča o predlogih aktov in o 
drugih vprašanjih, ki jih obravnava Skupščina SRS.'Ob­
činska skupščina lahko predlaga izdajo republiškega za­
kona.
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227. b člen
Občinska skupščina določi po proučitvi vprašanja, ki 

na zasedanju delegatov občin v skupščini SRS, kadar se 
obravnavajo z ustavo določene z,adeve (temeljna vpra­
šanja ki so skupnega pomena za občine).
227. c člen

Delegata občine izvoli občinska skupščina za vsako 
zasedanje delegatov posebej. Če bo na dnevnem redu 
več različnih vprašanj, se lahko izvoli več delegatov 
občine, vendar lahko zastopa občino glede posameznega 
vprašanja le en delegat.

Občinska skupščina voli delegate, ki jo zastopajo 
bo obravnavano na zasedanju delegatov občin, svoje 
mnenje, stališča in p redil og e, ki jih mora delegat občine 
zastopati na zasedanju.

Način izvolitve delegatov občine in način določitve 
stališča občinske skupščine do vprašanj, ki se bodo ob­
ravnavala na zasedanju delegatov občin, se uredi s pos­
lovnikom občinske skupščine.
227. č člen

Delegat občine mora na zasedanju delegatov v Sku­
pščini SRS zastopati mnenja in stališča oziroma dajati 
predloge v skladu s stališči, ki jiih je sprejela občinska 
skupščina pri proučevanju obravnavanega vprašanja ali 
ki izhajajo iz prejšnjih razprav, aktov ali sklepov občin­
ske skupščine.

Po izmenjavi mnenj na zasedanju delegatov občin se 
sme delegat opredeliti za tisto stališče, ki najmanj odsto­
pa od stališča občinske skupščine. Delegat ne more zas­
topati stališč in mnenj oziroma dajati predlogov, ki iih 
je občinska skupščina Izključila ali ki bistveno spreminja­
jo njena stališča.
227. d člen

Delegat občine mora poročati občinski skupščini na 
prvi seji o mnenji-h, stališčih in predlogih, ki jih je zasto­
pal na zasedanju delegatov, ter o sklepih, ki jih je zase­
danje sprejelo.

44. člen
Dosedanje IX. poglavje postane XII. poglavje.

45. člen
Predpisi občinske skupščine, ki se izdajo na podlagi 

statuta občine Žalec, morajo biti vsklajeni s tem statutom 
v roku treh mesecev od uveljavitve tega odloka.

46. člen
Ta odlok je sprejela občinska skupščina na podlagi 

predhodne obravnave na zborih volivcev.
47. člen

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje.

Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati 
sledeči predpisi:

1. Odlok o spremembi statuta občine Žalec (Uradni 
vestnik Celje, št. 30-337/68)

2. Odlok o spremembah statuta občine Žalec (Uradni 
vestnik Celje, št. 4-81/69).

3. Odlok o načinu izvolitve delegatov občine Žalec 
za Skupščino SRS ter o njihovih pravicah in dolžnostih 
(Uradni vestnik Celje, št. 18-218/69).
St. 020-15/67-1
Žalec, dne 29. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Žalec 

Joško Rozman I. r.

321.

Po 56. členu zakona o izobraževalnih skupnostih in o 
financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Urad­
ni list SRS, št. 16/67, 5/68, 27/68 in 40/68) ter 138. členu sta­
tuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17/68) je 
Skupščina občine Žalec na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 27. novembra 1969 
sprejela

SKLEP

o potrditvi, statuta Temeljne izabraževalne skupnosti Ža­
lec

I
Potrdi se statut Temeljne izobraževalne skupnosti Ža­

lec, ki ga je skupščina te skupnosti sprejela na seji 
dne 4/3-1969.

II
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.
St. 022-11/68-2
Žalec, dne 29. decembra 1969

Predsednik
Skupščine občine Žalec 

Joško Rozman I. r.

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE 

Skupščina občine Mozirje
Skupščina občine Mozirje 'je po 116. členu statuta 

občine Mozirje na skupni seji obeh zborov dne 26. de­
cembra 1969 sprejela naslednje

SKLEPE

Edvard Centrih, sodnik okrožnega sodišča v Celju, se 
izvoli za sodnika občinskega sodišča v Šoštanju.

II
Hilda Fedran iz Bočne, delavka občinske uprave, se 

imenuje za šefa krajevnega urada v Gornjem gradu.
III

Anica Žiher, odbornica Skupščine občine Mozirje, se 
izvoli za člana komisije za volitve in imenovanja.

IV
V samoupravne organe šol se kot predstavniki javnosit 

imenujejo:
1. Osnovna šola Mozirje

Žager Ruti!, uslužbenec, Mozirje 
Žagar Marta, uslužbenka Mozirje

2. Osnovna šola Rečica ob Savinji
Potočnik Alojz, kmet, Poljane, p. Rečica ob Savinji 
Zvir Franc, delavec, Rečica ob Savinji

3. Osnovna šola Luče
Plaznik Alojz, uslužbenec, Podveža, p. Luče 
Robnik Franc, delavec, Rečica ob Savinji

4. Osnovna šola Ljubno ob Savinji 
Budna Jože, kmet, Primož pri Ljubnem 
Druškovič Janez, upokojenec, Savina, p. Ljubno ob

Savinji
5. Osnovna šola Gornji grad

Mavrič Alojz, delavec, Lenart pri Gornjem gradu 
Zidarn Jelka, gospodinja, Gornji grad
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